3 4 3 4
ATE EasyQuick™
New pre-assembled brake shoe kit
- preset adjuster included!
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tatwo i szybko osiggniecie cel — za pomoca
naszego nowego zestawu ATE EasyQuick™

Znacie ten batagan, jezeli sami nie Znate ten zmatek, kdyz jste sami nerozebrali
rozbieraliScie hamulca kota. brzdu kola.

+ Czy wiecie, do czego nalezg te wszystkie + Vite, kam patfi vSechny ty pruziny?
sprezyny? + Jak dlouho to bude trvat, nez cely ten

+ Jak dtugo to trwato, zanim to wszystko zmatek namontujete zpét ?
zmontowaliscie? + Kolikrat jste uz rozebrali brzdovy buben,

+ Jak czesto demontowali$cie beben ha- protoze byla napr. Spatné zavésena
mulca, gdy np. jedna sprezyna zostata zle pruzina?
zaczepiona?

Wsunag tak, jak to pokazano na rysunku, zestaw Zaczepic linke hamulca recznego. Wskazowka: W katalogu

ATE EasyQuick™ pomigdzy piaste i ptytke kotwiczaca, narzedziowym ATE znajdziecie specjalne szczypce do zaczepienia
Zasurite podle obrdzku ATE EasyQuick™ mezi ndboj kola a linki, jesli bytyby one potrzebne.

Stit brzdy. Zavéste lanko rucni brzdy. Upozornéni: V katalogu ATE servisnich

pfistroju a naradi nejdete v pfipadé potfeby nabidku specidlnich
klesti pro zavéseni lanek.
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NOWOSC: ATE EasyQuick™
,»FIT and GO*!

Nowe i bltyskawiczne rozwigzanie
naprawy hamulca o wysokiej jakosci.

Zawsze uzywajcie nowo ustawione;j

wstepnie regulacji automatyczne;j!

+ Oszczedzacie do 15 minut na jedna strong kota

+ Unikacie niewtasciwego montazu

* Potrzebujecie tylko jednego miejsca na regale
magazynowym

+ Posiadacie wszystkie potrzebne czesci do naprawy

* tacznie z instrukcjg montazu, smarem i
wyposazeniem

+ Szczeki hamulcowe bgbnowe ATE sa lakierowane

proszkowo i posiadajg homologacje ECE R90

Zawiesi¢ z powrotem sprezyne naciagowa i zamontowac
kotki mocujace. Wprawni monterzy sa w stanie zatozy¢
zestaw ATE EasyQuick™ ponizej 5 minut.

Opét zavéste taZznou pruzinu a namontujte upevriovaci
koliky. Zkuseni mechanici zvladnou namontovat
ATE EasyQuick™ do 5 minut.

ct07-0026_EasyQuickFolder_RZ05.i5 5

NOVINKA: ATE EasyQuick™
,FIT and GO“!

UpIné nové, rychlé a spolehlivé feseni
oprav brzd v prvotridni kvalité.

Pouzijete vZdy nové, pfedem nastavené

automatické sefizeni - samostav!

- Uspora aZ 15 minut montdZe na jedné strané kola

+ Minimalizovana moznost chybné montaze

- Uspora mista ve skladovacim prostoru a v regélu

« K dispozici vsechny potiebné dily pro opravu

- Baleni obsahuje montazni ndvod, mazaci tuk a
pfislusenstvi

+ Praskové lakované ATE celisti bubnovych brzd jsou
homologizované podle smérnice ECE R90

Gotowe! Szczegdtowa instrukcja montazu znajduje sig
na kazdym pudetku ATE EasyQuick™!

Hotovo! Podrobny navod k montazi najdete v kazdém
baleni ATE EasyQuick™!
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C Hawei cuctemoii ATE EasyQuick™ - oyeHb
NpPOCTO U 6bLICTPO K Lenu

Bbl 3HAKOMbI C Xa0COM, KOTOpPbI/ LapuT, Koraa Dobro Vam je poznat kaos, koji nastaje ako
He Bbl camun pasobpanu KosiecHbl# TOPMO3. sami niste rastavili koénicu kotaca.

* Bbl 3HaeTe, KyAa OTHOCATCS BCe 9TH + Da li znate gdje se trebaju postaviti sve
NPY>XUHbI? te opruge?

+ CKonbKO NoHaao6utcs BpeMeHu, noka Bbl + Koliko dugo vam treba, da savladate sav
CMOHTHpPYeTe BeCb 9TOT Xaoc? taj kaos?

+ CkonbKko pa3 BaM y>xe npuxoaunocb + Koliko ¢esto ste iznova demontirali
AeMOHTUpOoBaTb TOPMO3HOW 6apabaH, bubanj-koénice, jer je npr. bila krivo
NoTOMY 4YTO, Hanpumep, 6biNla HenpaBUJIbHO postavljena jedna opruga?
yCTaHOBJIeHa BCero ofHa npy>xuHa?

BcTpoiiTe ATE EasyQuick™, kak nokazaHo Ha pucyHke, Mexxay [MoaBecbTe Tpoc pyyHOro Topmo3a. YkasaHue: B katanore
CTynuuen n LMTKOM TOPMO3HOro MexaHu3ma. MHCTpyMeHTa ATE Bbl HalifeTe cneunanbHble Knewm ans

Umetnite ATE EasyQuick™ izmedu glavine i uporisne ploce, kao sto MOHTa)X@ TPOCOB, EC/IN B 3TOM ECTb HEOGXOUMOCTE.

je prikazano na slici. Ovjesite €eli¢no uze ru¢ne kocnice. Napomena: U ATE katalogu
alata naci cete posebna klijesta za ovjesenje Celicnog uzeta, ako se
za to ukaZe potreba.
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HOBWUHKA: ATE EasyQuick™ NOVO: ATE EasyQuick™

«YcTaHoBuI U noexan»! »FIT and GO“!

CoBepLueHHO HOBOe, 6bICTpOe M HaaeXXHoe Najnovije, brzo i pouzdano rjeSenje za
pelueHue BbICOKOro KayecTtsa Afs peMOHTa popravak koénica u visokoj kvaliteti.
TOPMO3O0B.

Bcerga ncnonb3yiite HOBYHO,

Koristite uvijek novi, prethodno namjesteno,
npeaBapuTeSIbHO OTPEryJIMPOBAHHYHO,
aBTOMAaTMYECKYHO NMOACTPONKY!

automasko naknadno namjestanje!

+ CokoHOMbTE A0 15 MUH. Ha Ka>XXAoi CTOPOHE OCMK. + Usteda do 15 min. po jednom kotacu

* Mickntounte HenpaswibHbIA MOHTaX * Izbjegavate krivu, nepravilnu montazu

+ Bam Hy>KHO TOSIbKO OHO MECTO Ha CTennaxke + Potrebno Vam je samo jedno mjesto na skladisnoj polici
Bawero cknapa. + Na raspolaganju su Vam svi neophodni dijelovi za

+ Y Bac ecTb Bce He0Ox0AMMble 3anyacTn Ans popravak
peMoHTa + Opseg isporuke sadrzi upute za montazu, mazivo i

* BKJItOYas PyKOBOACTBO MO MOHTaXKy, CMasky u pribor
NPUHaANEe>XHOCTH + ATE kocione celjusti bubanj kocnica su lakirane i homo-

@ + Topmo3Hble konoaku ATE ans 6apabaHHbIx logirane prema ECE R90

TOPMO30B MMEIOT MOPOLLKOBOE JIaKOKPaco4Hoe
NoKpbITUE 1 romonormanposaxsl no ECE R90

o
Bll

L8]
E

OnATb HaBeCbTE HATAXKHYIO NPY>XXWUHY U CMOHTUPYITE [FoToso! MNoapo6HOEe PyKOBOACTBO MO MOHTaXXy Bbl
Kpene>kHble Wt Tbl. ONbITHBIM MacTepam Ans HanpeTe B kKaxxaon kopobke ATE EasyQuick™!

ick™
MOHTavka cucTemel ATE EasyQuick™ norapo6uTes Gotovo! Detaljne upute za montaZzu moZete naci na

MEHEE 5 MUHYT. kutiji svakog ATE EasyQuick™!
Opet ovjesite zateznu oprugu i montirajte klinove za

ucévrséivanje. Iskusan monter moZe ugraditi ATE Easy-

Quick™ za manje od 5 minuta.
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Atinja os seus objectivos de forma simples e
rapida com o novo ATE EasyQuick™

Ja deve conhecer o caos quando tem que FvwpileTe TO XA0G MOU dnyioupysiTal oTav

trocar as maxilas de travao e pior — quando Sev £XETE 0 810G AMOOUVAPHOAOYNOEI TO

nao foi vocé proprio que as desmontou! $pPEVO TOU TPOXOU.

+ Sabe onde pertencem todas estas molas?

- Todas as molas estdo em condicoes de Z€pPETE, TOU AVAKOUV OAd auTd Ta
voltar a ser montadas? ehaTnpia;

+ Quanto tempo prevé para a montagem deste Mo6co xpovo xpelaleoTe, HEXPI VA
caos? OUVAPHOAOYNOETE AUTO TO XAOG;

+ Quantas vezes tem que desmontar o tambor Mo6co cuxva £XeTe amoouvapoAoynoel
do travao porque, por exemplo, uma mola €va TAPTIOUPOPPEVO, EMEIBN LY. EVa
esta mal montada ou sem forgca? ehaTtnpio NTav Aa6og TONoBETNHEVO;

Insira, conforme ilustrado na imagem, o ATE EasyQuick™ entre o Enganche o cabo do travdo de médo. Nota: No catdlogo de
cubo e a placa de ancoragem. ferramentas ATE encontrard pingas especiais para enganchar

ToroBeTthoTe, Onwg dpaivetal otnv elkdva, To ATE EasyQuick™ 0s cabos, caso necessario.

MeTA&U TNG MA VNG Kal TNG MAGKAG ayKUpwaong. ToroBeTthoTe TN vTila Tou Xelpodpevou. YIOdeIgn: tov
katdhoyo epyaleinv ATE Ba Bpeite £1d1kéQ TOUMISEG Yia TNV
ToroBéTnon tng vridag, orou eival avaykaio.
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NOVO: ATE EasyQuick™ NEO: ATE EasyQuick™
“FIT and GO”! “FIT and GO”!

A solucao inovadora, rapida e fiavel H véa, ypnyopn kai a§iomorn AUon yia
para reparacoes de travoes com elevada UPnANG MoIOTNTAG EMOKEUN TWV PPEVWV.
qualidade.

Utilizara sempre uma reposi¢ao nova, MavtoTe xpnolporoleite To véo KiT ATE

pré-ajustada e automatica! EasyQuick™

+ Economize até 15 min. por cada lado da roda + E€olkovopeite péxpl kal 15 Aertd yia ke Tpoxo

« Evite montagens erradas + Anogpelyete T AdBog cuvapuoAdynon

+ Precisa apenas de um unico lugar na estante do + Xpeldleote povo Hia B€on oto padl TNG aAnobNKNg
armazém + 'Exete 6Aa Ta anapaitTta eEapThATa yia TV

+ Terd todos os componentes necessarios para a EMLOKEUN
reparagdo + SuunepthapBavovtal 0dnyieg TomoBETNONG, ypdoa

* Inclui as instrugbes de montagem, massa e acessorios Kat utdotra ageooudp

+ As maxilas de travdo de tambor ATE sdo lacadas em pd + OLolayoveg ppévwv ATE eival koveoBappéveg Kat

e homologadas (ECE R90) eyKekpléveg kata ECE R90

Enganche de novo a mola de trac¢céo e monte os E pronto! As instru¢ées de montagem detalhadas
pinos de fixagdo. Mecanicos treinados podem montar o encontram-se em cada embalagem ATE EasyQuick™!

ATE EasyQuick™ em menos de 5 minutos. "EToipo! Tic Aemropepeic odnyieg

EmnavatonoBeTthoTe TO eAaTnplo TAvuong Kat TonoBETnong Ba Tig Bpeite oe kABe KouTi
TonoBeTNOTE TA MELPAKLIA AoPAALONG. € AlydTEPO ouokeuaoiag ATE EasyQuick™!

ard 5 Aertd ol eEaoknuévol Texviteg pnmopolv va

ouvappoloynoouv to ATE EasyQuick™.
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Kommen Sie ganz einfach und schnell zum
Ziel — mit unserem neuen ATE EasyQuick™

Sie kennen das Chaos, wenn Sie selbst die You know the chaos that arises when you
Radbremse nicht zerlegt haben. have not dismantled the wheel brake yourself.

» Wissen Sie, wo alle diese Federn hin- + Any idea where all these springs belong?
gehoéren? + How long will it take before you get this
+ Wie lange soll es dauern, bis Sie dieses jumble assembled?
Chaos montiert haben? + How often have you disassembled a brake
+ Wie oft haben Sie schon die Brems- drum because, for instance a spring was
trommel demontiert, weil z.B. eine Feder wrongly attached?
falsch eingehédngt war?

Schieben Sie wie im Bild gezeigt, das ATE EasyQuick™ zwischen Hangen Sie das Handbremsseil ein. Hinweis: Im ATE Werkzeug-
Nabe und Ankerplatte ein. katalog finden Sie spezielle Zangen zum Einhangen der Seile, falls
As shown in the picture, insert the ATE EasyQuick™ between hub es notig sein sollte.

and anchor plate. Attach the handbrake cable. Note: In the ATE tool catalogue you will

find special pliers for attaching the cable, if they should be needed.
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NEU: ATE EasyQuick™ NEW: ATE EasyQuick™ —

»FIT and GO*! Just ,FIT and GO*!

Die brandneue schnelle und zuverlés- The brandnew fast and reliable solution
sige Bremsenreparatur-L6sung in hoher to do your brake service in high quality.
Qualitét.

Sie benutzen immer eine neue vorein-

You always use a new preset adjuster!
gestellte, automatische Nachstellung!

+ Sparen Sie bis zu 15 Min. pro Radseite * You save as much as 15 min per wheel

+ Vermeiden Sie Falsch-Montagen * You avoid improper fitting

+ Sie brauchen nur einen Platz im Lager-Regal + Only one space on the shelf is needed

+ Sie haben alle nétigen Teile zur Reparatur * You have all the parts you need to do the repair

+ Inkl. Montageanleitung, Fett und Zubehdr * Includes fitting instructions, grease and accessories
+ ATE Trommelbremsbacken sind pulverlackiert und + ATE drum brake shoes are powder-coated and

ECE R90 homologiert ECE R90 homologized

Héngen Sie die Zugfeder wieder ein und montieren Sie Fertig! Die ausftihrliche Montageanleitung finden Sie in
die Befestigungs-Stifte. In weniger als 5 Minuten kénnen jeder ATE EasyQuick™ Schachtel!

getibte Monteure das ATE EasyQuick™ montieren. Finished! You will find detailed fitting instructions in

Reattach the tension spring and fit the fastening pins. every ATE EasyQuick™ Box.
Practiced mechanics should fit the ATE EasyQuick™ in
less than 5 minutes.
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@

AUDI

(@)

@

(@)

AUDI

AUDI

wH SE

ALFA ROMEO 33 (83-89)

80 (84-87)

1.2 09.85|08.89 03.0525-0008.3 EQ0008 203x39 BDX
1.3 09.85|08.89

1.5 Saloon 09.8508.89

1.5 Sportwagon 09.85 | 08.89

1.7 03.8808.89

1.8TD 10.86/08.89 + ©
ROMEO 33 (90-94)

14 06.91|08.94 03.0525-0008.3 EQ0008 203x39 BDX
15 01.90|08.94

1.7 09.89/08.94 - ABS

1.8TD 09.89|08.94 + ©
ROMEO 145 (94-01)

1.4i.e. T.Spark 76 01.97(02.01 - ABS 03.0525-0008.3 EQ0008 203x39 BDX
1.6 i.e. T.Spark 88 01.9702.01 - ABS

1.9J1D 77 02.99|02.01 - ABS

201D 66 01.9702.99 - ABS

ALFA ROMEO 146 (94-01)

1.4i.e. T.Spark 76 01.9702.01 - ABS 03.0525-0008.3 EQ0008 203x39 BDX
1.6 i.e. T.Spark 88 01.9702.01 - ABS

1.9J1D 77 02.99|02.01 - ABS

201D 66 01.9702.99 - ABS

AUDI 80 (79-81)

1.3 09.78(07.81 - regulator/ - heavy duty brake 03.0525-0001.3 EQ0001 180x31 vw
1.6 09.78 (07.81 - regulator/ - heavy duty brake

16D 08.80(07.81 - regulator/ - heavy duty brake

1.7 08.80(07.81 - regulator/ - heavy duty brake

2.2 10.80(07.81 - regulator/ - heavy duty brake

1.3 81ZA0046050 09.78 + regulator/ - heavy duty brake 03.0525-0001.3 EQ0001 180x31 vw
1.6 812A0046050 09.78 + regulator/ - heavy duty brake

16D 81ZA0046050 08.80 + regulator/ - heavy duty brake

1.7 81ZA0046050 08.80 + regulator/ - heavy duty brake

2.2 81ZA0046050 10.80 + regulator/ - heavy duty brake

1.3 81ZA0046051 07.81 + regulator/ - heavy duty brake 03.0525-0001.3 EQ0001 180x31 w
1.6 81ZA0046051 07.81 + regulator/ - heavy duty brake

16D 81ZA0046051 07.81 + regulator/ - heavy duty brake

1.7 81ZA0046051 07.81 -+ regulator/ - heavy duty brake

22 81ZA0046051 07.81 + regulator/ - heavy duty brake

80 (82-84)

1.3 08.8107.84 - heavy duty brake 03.0525-0001.3 EQ0001 180x31 1)
1.6 08.81(07.84 - heavy duty brake

16D 08.81(07.84 - heavy duty brake

1.6 TD 02.82(07.84 - heavy duty brake

1.7 08.81(07.83 - heavy duty brake

1.8 08.81|07.84 - heavy duty brake

1.9 08.81(07.83 - heavy duty brake

2.0 08.83(07.84 - heavy duty brake

2.2 08.81(08.83 - heavy duty brake

90 (87-91)

100 (91-94)

89ZK200001

74
85

8AZM080000

12.90
12.90

02.81
852£220000 08.81

07.93 - ABS
07.93 - ABS
07.93 - ABS
07.93 - ABS

08.81 + manual transmission
+ manual transmission

03.0525-0012.3 EQ0012

03.0525-0009.3 EQ0009

03.0525-0001.3  EQ0001

1.3 06.84 (03.87 03.0525-0001.3 EQ0001 180x31 w
AUDI 80 (87-91)
1.6 55  89ZK200001 | 8AZM080000 - ABS 03.0525-0012.3 EQ0012 200x40 w
16D 892K200001 07.89 - ABS
1.8 55 89ZK200001 | 8AZM080000 - ABS/ + manual transmission
1.6 51 89ZK200001 | 8AZM080000 - ABS/ + brake pressure regulator 03.0525-0012.3 EQ0012 200x40 vw
1.6 TD 897K200001 | 8AZM080000 - ABS
1.8 55 89ZK200001 | 8AZM080000 - ABS/ + automatic transmission
1.8 66 89ZK200001 | 8AZM080000 - ABS
19D 8AZM080000 08.89 - ABS
AUDI 80 (91-95)
1.6 74 8CZP000001 | 8CZP050000 - ABS 03.0525-0009.3 EQ0009 230x40 w
1.97DI 8CZP000001 | 8CZP050000 - ABS
2.0 8CZP000001 | 8CZP050000 - ABS

200x40

230x40

180x31
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10E 30 12.86|12.88 03.0525-0002.3 EQ0002 164x32 BDX
10 32 09.86 | 06.92

- | 10 33 07.8612.98
10 37 07.92|12.98
1 40 12.86 | 06.90
1 44 10.89|12.97
13 Sport 04.8712.88
14D 09.8812.97
14 44 12.8612.88
14 49 06.8812.89
14 GT 62 01.8812.92
15D 08.94|12.97

CITROEN BERLINGO (MF) Estate (96-)
1.1i 44 07.96 to ORGA 08000 03.0525-0031.3 EQ0031 229x42 Luc
14i 07.96 to ORGA 08000
1.8D 43 07.98 to ORGA 08000
1.8i 66 05.97 to ORGA 08000
19D 50 07.96 to ORGA 08000
19D 51 07.98 to ORGA 08000
114 44 from ORGA 08001 03.0525-0031.3 EQ0031 229x42 Luc
1.4i from ORGA 08001
1.6 HDi 75 55 07.05 -ESP
1.6 HDi 90 66 07.05 -ESP
1.6 16V 80 10.00 -ESP
18D 43 from ORGA 08001
1.8i 66 from ORGA 08001
19D 50 from ORGA 08001
19D 51 from ORGA 08001
2.0 HDi 66 12.99 - ESP
electronic vehicle 01.00
CITROEN BERLINGO (M_) Van (96-)

110 44 07.96 to ORGA 08000 03.0525-0031.3 EQ0031 229x42 Luc
14i 55 07.96 to ORGA 08000
1.8D 43 07.96 to ORGA 08000
19D 51 07.96 to ORGA 08000
1.1i 44 from ORGA 08001 03.0525-0031.3 EQ0031 229x42 Luc
14i 58 from ORGA 08001
1.6 HDi 75 55 07.05
1.6 16V 80 10.00
1.8D 43 from ORGA 08001
19D 51 from ORGA 08001
2.0 HDi 90 66 12.99 -ESP

CITROEN C1 (05-)

1.0 50 06.05 03.0525-0033.3 EQ0033 200x32 BOS
1.4 HDi 40 06.05
-
CITROEN C25 (81-94)
1.8 073501 03.94 -08t 03.0525-0030.3 EQ0030 254x57 LUC
19D 073501 03.94
191D 04.92|03.94
20 073501 03.94
25D 073501 03.94 -18t
251D 073501 03.94 -18t
1.8 02.89/03.94 +038t 03.0525-0030.3 EQ0030 254x57 Luc
CITROEN EVASION (94-02)
1.8i 02.96|07.02 - ABS 03.0525-0029.3 EQ0029 255x61 BDX
197D 02.95|07.02 - ABS
1.9i 10.95|12.98 - ABS
20TD 05.97|07.02 - ABS
2.0 HDi 08.9907.02 - ABS
2.0i 06.94|07.02 - ABS
CITROEN JUMPY | Estate (95-06)
1.6 58 10.95|12.06 03.0525-0029.3 EQ0029 255x61 BDX
19D 51 10.95|12.06
= (197D 66 10.95|12.06
191D 68 04.96 | 12.06
2.0 HDi 69 10.99|12.06
2.0 HDi 80 03.00|12.06
2.016V 100 04.00|12.06
2.016V 102 03.00|12.06
CITROEN JUMPY I Van (95-06)
1.6 58 10.95|12.06 03.0525-0029.3 EQ0029 255x61 BDX
19D 51 04.9812.06
-y 197D 66 10.95|12.06
2.0 HDi 69 10.99|12.06
2.0 HDi 80 01.02|12.06
2.016V 102 03.00|12.06
CITROEN JUMPY I Pickup/Chassis (99-06)
191D 68 10.99|12.06 03.0525-0029.3 EQ0029 255x61 BDX
@ 2.0 HDi 69 10.99|12.06
-
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1.0i 02.96|03.04 - ABS 03.0525-0002.3 EQ0002 for 3 bore wheel rim 164x32 BDX
1.1i 02.96|03.04 - ABS 03.0525-0003.3 EQ0003 for 4 bore wheel rim 180x32 BDX
14i 55 02.96|03.04 - ABS 03.0525-0003.3 EQ0003 180x32 BDX
15D 04.96|03.04 - ABS

1.6 i SX/VTL/VSX 65 02.96|03.04 - ABS

1.0i 02.96 + ABS/ to ORGA 08095 03.0525-0015.3 EQ0015 203x39 LUC
1.1i 02.96 + ABS/ to ORGA 08095

14i 55 02.96 + ABS/ to ORGA 08095

15D 04.96 + ABS/ to ORGA 08095

1.6 i SX/VTL/VSX 65 02.96 + ABS/ to ORGA 08095

1.0i 03.04 -+ ABS/ from ORGA 08096 03.0525-0015.3 EQO0015 203x39 LuC
1.1i 03.04 -+ ABS/ from ORGA 08096

14i 55 03.04 -+ ABS/ from ORGA 08096

15D 03.04 -+ ABS/ from ORGA 08096

1.6 i SX/VTL/VSX 65 03.04 + ABS/ from ORGA 08096

CITROEN XSARA (N1) Saloon (97-)

1.4i 55 04.97 | 08.00 - ABS 03.0525-0004.3 EQ0004 180x32 Luc
15D 42 04.97 | 08.00 - ABS
16i 65 04.97 | 08.00 - ABS
1.8D 43 04.97 | 08.00 - ABS
1.8i 66 04.97 | 08.00 - ABS
1.8TD 66 10.97 | 08.00 - ABS
1.8i 74 04.97(08.00 - ABS/ -
19D 50 04.9708.00 - ABS
19D 51 07.9808.00 - ABS
14i 55 04.97 + ABS/ to ORGA 08210 03.0525-0015.3 EQ0015 203x39 Luc
15D 42 04.97 + ABS/ to ORGA 08210
16i 65 04.97 + ABS/ to ORGA 08210
1.8D 43 04.97 + ABS/ to ORGA 08210
1.8i 66 04.97 + ABS/ to ORGA 08210
1.8TD 66 10.97 + ABS/ to ORGA 08210
1.8i 74 04.97 | 08.00 -+ ABS/ -
19D 50 04.97 + ABS/ to ORGA 08210
19D 51 07.98 + ABS/ to ORGA 08210
1.9SD 55 01.98 to ORGA 08210
197D 66 04.97 | 08.00 - ABS
1.9TD 66 04.97 + ABS/ to ORGA 08210
14i 55 08.00 -+ ABS/ from ORGA 08211 03.0525-0015.3 EQ0015 203x39 Luc
15D 42 08.00 -+ ABS/ from ORGA 08211
16i 65 08.00 -+ ABS/ from ORGA 08211
1.8D 43 08.00 -+ ABS/ from ORGA 08211
1.8i 66 08.00 -+ ABS/ from ORGA 08211
1.8TD 66 08.00 -+ ABS/ from ORGA 08211
1.8i 74 04.9708.00 -+ ABS/ -
19D 50 08.00 -+ ABS/ from ORGA 08211
19D 51 08.00 + ABS/ from ORGA 08211
1.9SD 55 08.00 from ORGA 08211
197D 66 08.00 -+ ABS/ from ORGA 08211
CITROEN XSARA (N2) Estate (97-)
1.4i 55 10.9708.00 - ABS 03.0525-0032.3 EQ0032 229x42 BDX
15D 42 10.97|08.00 - ABS
16i 65 10.9708.00 - ABS
1.8D 43 10.97|08.00 - ABS
19D 50 10.97|08.00 - ABS
19D 51 07.9808.00 - ABS
1.4i 55 10.97|08.00 +ABS 03.0525-0032.3 EQ0032 229x42 BDX
1.4i 55 09.00
15D 42 10.97|08.00 +ABS
16i 65 10.97|08.00 +ABS
1.8D 43 10.97|08.00 +ABS
1.8i 66 10.97 | 08.00
1.8i 74 10.9708.00 -
19D 50 10.97 |08.00 -+ ABS
19D 51 07.9808.00 -+ ABS
19D 51 09.00
1.9SD 55 01.9808.00
197D 66 10.97 | 08.00
CITROEN XSARA (NO) Coupe (97-)
14i 55 02.9808.00 - ABS 03.0525-0004.3 EQ0004 180x32 Luc
16i 65 02.9808.00 - ABS
1.8i 66 02.9808.00 - ABS
1.8i 74 04.97(08.00 - ABS/ -
19D 50 02.9808.00 - ABS
19D 51 02.9908.00 - ABS
14i 55 02.98 + ABS/ to ORGA 08210 03.0525-0015.3 EQ0015 203x39 Luc
16i 65 02.98 + ABS/ to ORGA 08210
1.8i 66 02.98 + ABS/ to ORGA 08210
1.8i 74 04.97 |08.00 -+ ABS/ -
191D 66 02.9808.00 - ABS
14i 55 08.00 -+ ABS/ from ORGA 08211 03.0525-0015.3 EQ0015 203x39 Luc
16i 65 08.00 + ABS/ from ORGA 08211
1.8i 66 08.00 -+ ABS/ from ORGA 08211
1.8i 74 04.97 |08.00 -+ ABS/ -
19D 50 02.9808.00 +ABS
19D 51 02.9908.00 +ABS
197D 66 02.9808.00 +ABS

w
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1.4 55
1.5 dCi 48
1.5 dCi 50
1.6 64

@-”
1:6 16V 79

DAEWOO ESPERO (95-99)

09.04
09.05
01.06
09.04
02.06

03.0525-0023.3 EQ0023
03.0525-0015.3 EQO015

i;é? : KW ..o —... —- | —... par 23 i ﬁ

CITROEN XSARA PICASSO (N68) (00-)
1.6 65 06.00 03.0525-0031.3 EQ0031 229x42 Luc
1.6 67 06.02

- | 1.6 70 09.00

1816V 85 02.00 to ORGA 09491
1816V 85 - ESP/ from ORGA 09492
2.0 HDi 90 66 06.00 to ORGA 09491
2.0 HDi 90 66 - ESP/ from ORGA 09492
2,016V 100 01.03 to ORGA 09491

CITROEN ZX (N2) Saloon (91-97)
1.1 40 03.91 - ABS/ to ORGA 05718 03.0525-0004.3 EQ0004 180x32 Luc
11 44 03.91 - ABS/ to ORGA 05718
14 55 03.91 - ABS/ to ORGA 05718
14i 55 03.91 - ABS/ to ORGA 05718
16i 65 03.91 - ABS/ to ORGA 05718
19D 47 03.91 - ABS/ to ORGA 05718
19D 50 06.94 - ABS/ to ORGA 05718
1.1 40 08.93 - ABS/ from ORGA 05719 03.0525-0004.3 EQ0004 180x32 Luc
1.1 44 06.97 - ABS/ from ORGA 05719
14 55 06.97 - ABS/ from ORGA 05719
14i 55 06.97 - ABS/ from ORGA 05719
16i 65 06.97 - ABS/ from ORGA 05719
19D 47 06.97 - ABS/ from ORGA 05719
19D 50 06.97 - ABS/ from ORGA 05719
1.9TD 66 07.92(06.97 - ABS
1.1 44 06.97 + ABS/ from ORGA 06749 03.0525-0015.3 EQO0015 203x39 Luc
14 55 06.97 + ABS/ from ORGA 06749
14i 55 06.97 + ABS/ from ORGA 06749
16i 65 06.97 -+ ABS/ from ORGA 06749
18D 44 06.97 -+ ABS/ from ORGA 06749
18i 74 06.97 -+ ABS/ from ORGA 06749
1816V 81 01.96 | 06.97
19D 47 06.97 + ABS/ from ORGA 06749
19D 50 06.97 + ABS/ from ORGA 06749
1.9TD 66 06.97 + ABS/ from ORGA 06749

CITROEN ZX (N2) Estate (93-98)
14i 55 10.93(10.97 03.0525-0032.3 EQ0032 229x42 BDX
16i 65 10.93(10.97
18D 44 10.93(10.97
18i 74 10.93(10.97
1.816V 81 01.96 | 02.98
19D 47 10.93(10.97
19D 50 06.94(10.97
1.9TD 66 10.93(10.97

DACIA LOGAN Saloon (04-)

180x42
203x39

BDX
LUC

15116V 02.95(06.99 03.0525-0011.3 EQO011 200x46 Luc
1.8i 02.95(06.99
»> | 20i 02.95 06.99
DAEWOO LANOS (97-02)
14i 55 447433 05.97 03.0525-0011.3  EQO011 200x46 Luc
15i 63 447433 05.97
- 114i 55 447434 12.02 03.0525-0011.3 EQ0011 200x46 LUC
15i 63 447434 12.02
1.6i16V 78 447433 05.97
DAEWOO NEXIA (95-97)
15i 02.95  08.97 03.0525-0011.3 EQ0011 200x46 Luc
15i16V 66 02.95 (08.97 03.0525-0011.3 EQ0011 200x46 Luc
18i 74 10.95 ( 08.97
FIAT BRAVA (95-01)
1.2i16V 12.98(10.01 - ABS 03.0525-0014.3 EQO0014 180x32 DL
1.4i12v 09.95(10.01 - ABS
- 19D 09.95(10.01 - ABS
1.4i12v 09.95(11.98 + ABS 03.0525-0008.3 EQ0008 203x39 BDX
1.6i16V 09.95(11.98
1.8i16V 09.95(11.98
19D 09.95(11.98 +ABS
191D 09.96(11.98
FIAT BRAVO (95-01)
1.2i16V 12.98(10.01 - ABS 03.0525-0014.3 EQO0014 180x32 DL
14i12V 09.95(10.01 - ABS
- 19D 09.95(10.01 - ABS
1.4i12v 09.95(11.98 + ABS 03.0525-0008.3 EQ0008 203x39 BDX
1.6i16V 09.95(11.98
1.8i16V 09.95(11.98
19D 09.95(11.98 +ABS
191D 09.96(11.98
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24D
247D
25D
2.5TD

14i12V
1.6 i 16V Saloon
1.8 16V Saloon

1.9 TD Saloon

1.1i (55)

1.2i (60/75) Saloon
1.2 (60) Convert.
1.2 16V (85) Saloon
1.2 16V (85)
Convert.

1.6 i (90) Saloon

1.6 i (90) Convert.
1.7D

1.77D

FIAT PUNTO (00-03)

12i

@ 1.2i 16V

FIAT PUNTO (03-06)
12i
1.2i 16V

()

FIAT SCUDO (95-06)

16ie.
19D
197D

2.0 JTD
2.0i16V

s

1.4i.e. Saloon
1.6 i.e. Saloon

77161

77161
77161

02.87

01.86
01.86
07.90

09.96
09.96
09.96
09.96

11.93
11.93
03.94
06.97
06.97

03.94
03.94
01.95
11.93

07.03
07.03

11.95
11.95
11.95
12.99
06.00

01.94
01.94
01.94
12.85
06.90
01.94 - Maxi1,8t
01.94 - Maxi 1,8t

03.97
03.97
03.97
03.97

09.99
09.99
06.00
09.99
06.00

05.97
05.97
05.97
09.99

- ABS
- ABS/ + manual transmission

11.05 - ABS
11.05 - ABS

01.07
01.07
01.07
01.07
01.07

04.93 - ABS/ + manual transmission
04.93 - ABS/ + manual transmission

03.0525-0030.3 EQ0030

03.0525-0008.3 EQ0008

03.0525-0005.3 EQ0005
03.0525-0014.3 EQ0014

03.0525-0024.3 EQ0024

03.0525-0024.3 EQ0024

03.0525-0029.3 EQ0029

03.0525-0030.3 EQ0030

03.0525-0005.3  EQ0005

254x57

FIAT MAREA (96-02)

203x39

FIAT PUNTO (93-00)

180x32
180x32

180x32

180x32

255x61

254x57

180x32

LUC

BDX
DL

1.1 01.8804.93 - ABS 03.0525-0005.3 EQ0005 180x32 BDX
14 01.88(04.93 - ABS/ + manual transmission
14ie. 01.88(04.93 - ABS/ + manual transmission
1.6 01.8804.93 - ABS/ + manual transmission
1.6i.e. 57 01.88(04.93 - ABS/ + manual transmission
14 01.88(04.93 - ABS/ + automatic transmission 03.0525-0005.3 EQ0005 180x32 BDX
14ie. 01.88(04.93 - ABS/ + automatic transmission
1.7D 01.88|04.93 - ABS
19D 01.8804.93 - ABS
FIAT ULYSSE (94-02)
1.8i.e. 06.96 | 07.02 - ABS 03.0525-0029.3 EQ0029 255x61
197D 01.95|07.02 - ABS
2.0i.e. 06.9407.02 - ABS
2.0JTD 10.99|07.02 - ABS

FORD FIESTA 111 (89-96)

A DEDRA (90-93)

110
1.2i
% 12116V

1.2i16V
14i

44
63
59

05.97
01.96
05.97
10.00
01.96

12.98
07.03
09.00
07.03
12.98

03.0525-0005.3 EQ0005

03.0525-0005.3 EQ0005
03.0525-0014.3 EQ0014

05.89(12.93 - SCS 03.0525-0007.3 EQ0007 180x32
1 3Saloon 01.9112.93 - scS
- |14 05.89(12.93 - SCS
1.8 D Saloon 05.89(11.96 - SCS
el 01.94(11.96 - SCS 03.0525-0007.3 EQ0007 180x32 BDX
1.3 Saloon 01.94|11.96 - SCS
14 01.94(12.95 - SCS

180x32

180x32
180x32
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2.0i.e.16V 03.0525-0029.3 EQ0029 255x61
2.0JTD
NISSAN KUBISTAR (X76) Estate (03-)
1.2 44 08.03 | 08.05 03.0525-0019.3 EQ0019 203x39 BDX
1.2 55 08.03
1.5 dCi 42 08.03 | 08.05
1.5 dCi 44 09.05
1.5 dCi 48 08.03 | 08.05
1.5 dCi 51 09.05
1.5 dCi 60 08.03 |08.05
1.5 dCi 66 09.05
1.6i16V 70 08.03
1.2 44 08.03 | 08.05 03.0525-0020.3 EQ0020 229x42 BDX
1.2 55 08.03
1.5 dCi 42 08.03 | 08.05
1.5 dCi 44 09.05
1.5 dCi 48 08.03 | 08.05
1.5 dCi 51 09.05
1.5 dCi 60 08.03 | 08.05
1.5 dCi 66 09.05
1.6i16V 70 08.03
N MICRA (K11E) (92-02)
1.0i16V 03.0525-0028.3 EQ0028 180x27
1.3i16V
NISSAN PRIMERA (P11E) Saloon (96-
1.6i16V 06.96 | 02.02 03.0525-0020.3 EQ0020 229x42 BDX
@ 201D 66 06.96 | 02.02
-
OPEL ARENA (97-01)
19D 03.9809.01 -+ ABS 03.0525-0030.3 EQ0030 254x57 Luc
@ 25D 03.9809.01
-
OPEL ASTRA F / Vauxhall Astra MKIIl (91-01)
1.4 N Saloon R2500000 10.91 03.0525-0010.3 EQ0010 200x29 LUC
1.4 S Saloon R2500000 10.91 + manual transmission
wp | 1.6 N Saloon R2500000 10.91 + manual transmission
1.7 D Saloon R2500000 10.91 + manual transmission
1.4 N Saloon R2500001 | SP999999 03.0525-0010.3 EQ0010 200x29 LuC
1.4 S Saloon R2500001 | SP999999 + manual transmission
1.6 N Saloon R2500001 | SP999999 + manual transmission
1.7 D Saloon R2500001 | SP999999 + manual transmission
1.4 Convertible R2500000 10.91 03.0525-0011.3 EQ0011 200x46 LuC
1.6 Convertible R2500000 10.91
1.7 TD Saloon R2500000 10.91
1.8 Saloon 66 R2500000 10.91
1.8 Convertible R2500000 10.91
2.0 Saloon 85 R2500000 10.91
2.0 Convertible R2500000 10.91
1.4 N Saloon T2500001 09.98 03.0525-0011.3 EQ0011 200x46 Luc
1.4 S Saloon 10.91(09.98 -+ automatic transmission
1.4 S Saloon T2500001 09.98 -+ manual transmission
1.4 Caravan SP999999  10.91
1.4 Convertible R2500001 03.01
1.6 N Saloon 10.91(09.98 -+ automatic transmission
1.6 N Saloon T2500001 09.98 -+ manual transmission
1.6 S Saloon 10.9109.98
1.6 16V Saloon 02.93|09.98
1.6 Caravan SP999999  10.91
1.6 Convertible R2500001 03.01
1.7 D Saloon 10.91|09.98 -+ automatic transmission
1.7 D Saloon T2500001 09.98 -+ manual transmission
1.7 D Caravan SP999999  10.91
1.7 TD Saloon R2500001 09.98
1.7 TD Caravan SP999999  10.91
1.8 Saloon 66  R2500001 09.98
1.8 Caravan SP999999  10.91
1.8 Convertible R2500001 03.01
1.8 16V Saloon 85 11.94|09.98
1.8 16V Caravan 85 SP999999  07.94
1.8 6V Convertible 85 11.94|03.01
2.0 Saloon 85  R2500001 09.98
2.0 Caravan SP999999  10.91
2.0 Convertible R2500001 03.01
1.4 Caravan T2500001 09.98 03.0525-0016.3 EQ0016 230x42 LUC
1.6 Caravan T2500001 09.98
1.7 D Caravan T2500001 09.98
1.7 TD Caravan T2500001 09.98
1.8 Caravan T2500001 09.98
1.8 16V Caravan 85  T2500001 01.98
2.0 Caravan T2500001 09.98
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1.2 16V Caravan 18999999 04.98
1.416V 18999999 04.98
1.6 18999999 04.98
1.6 16V 18999999 04.98
1.7TD 04.98|08.00
1.7DTI 18999999 02.00
N4000001 10.92
1 2 N4000001 10.92
1.3 N4000001 10.92
1.4 N4000001 10.92
15D N4000001 10.92
1 5 T N4000001 10.92
N4000001 10.92
1.012v 11.96 | 09.00
1.2 03.93|09.00
1.216V 04.9809.00
14 03.93|09.00
148 60 03.93|09.00
1.4 Sport 03.93|09.00
15D 03.93|09.00
151D 03.93|09.00
1.6i16V 106 09.93|09.00
1.6 GSI 16V 109 09.93|09.00
1.7D 09.93|09.00
1.012v 09.0009.06 - ABS
1.216V 09.0009.06 - ABS
1.3 CDTI 06.0309.06 - ABS
1.6 09.0109.06 - ABS
1.7DI 16V 09.0009.06 - ABS
1.7 DTI 16V 09.0009.06 - ABS

OPEL TIGRA / Vauxhall Tigra (94-00)

14 P7000001
1.6 P7000001
1.7D P7000001
1 7 L] P7000001

P7000001

OPEL VECTRA A / Vauxhall Cavalier (89-95)

08.95 Ch. P1000001 -/ P5000001 -
08.95 Ch. P1000001 -/ P5000001 -
08.95 Ch. P1000001 -/ P5000001 -
08.95 Ch. P1000001 -/ P5000001 -

08.95 Ch. P1000001 -/ P5000001 -

03.0525-0016.3 EQ0016

03.0525-0010.3 EQ0010

03.0525-0010.3 EQO010

03.0525-0025.3 EQ0025

03.0525-0010.3 EQ0010

03.0525-0011.3  EQOO11

230x42

OPEL CORSA A / Vauxhall Nova (83-92)

200x29

OPEL CORSA B / Vauxhall Corsa (93-00)

200x29

OPEL CORSA C / Vauxhall Corsa MK Il (00-06)

200x29

200x29

200x46

OPEL ECTRA B / Vauxhall Vectra (96-02)

LUC

LUC

W1238519 | W1999999 Ch. W5276826 - W5999999 03.0525-0016.3 EQ0016 230x42
1 6 W7154259 | W7999999
2.0 DI 16V Saloon W1238519 | W1999999 Ch. W5276826 - W5999999
2.0 DI 16V Saloon W7154259 | W7999999
1.6 X1000001 04.02 Ch. X5000001 -/ X7000001 - 03.0525-0016.3 EQ0016 230x42 Luc
2.0 DI 16V Saloon X1000001 04.02 Ch. X5000001 -/ X7000001 -

12999999

03.0525-0016.3 EQ0016

230x42

1.0 08.9104.96 - ABS/ + 3 door 03.0525-0003.3 EQ0003 + 4 bore wheel rim 180x32 BDX
1.1 44 08.91(04.96 - ABS/ + 3 door
1.0 08.91(04.96 - ABS/ + 5 door 03.0525-0002.3 EQ0002 + 3 bore wheel rim 164x32 BDX
1.1 44 08.91(04.96 - ABS/ + 5 door
1.0 08.9104.96 -+ ABS 03.0525-0003.3 EQ0003 180x32 BDX
T 44 08.91(04.96 + ABS
1.3 Rallye 72 10.93(04.96 - ABS 03.0525-0003.3 EQ0003 180x32 BDX
1.4 55 08.91(04.96 - ABS
1.4 69 08.91(04.96 - ABS
14D 37 08.9204.96 - ABS
15D 06.9404.96 - ABS
1.6 65 06.9304.96 - ABS
1.6 76 01.94|04.96 - ABS
1.3 Rallye 72 10.9304.96 -+ ABS 03.0525-0003.3 EQ0003 180x32 BDX
14 55 08.9104.96 -+ ABS
14 69 08.9104.96 -+ ABS
14D 37 08.9204.96 -+ ABS
15D 06.9404.96 -+ ABS
1.6 65 06.9304.96 -+ ABS
1.6 76 01.94|04.96 -+ ABS

PEUGEOT 106 (96-04)
1.0 05.96 | 03.04 - ABS 03.0525-0002.3 EQ0002 for 3 bore wheel rim 164x32 BDX
1.1 05.96 | 03.04 - ABS 03.0525-0003.3 EQ0003 for 4 bore wheel rim 180x32 BDX
1.0 05.96 + ABS/ to ORGA 08056 03.0525-0015.3 EQO0015 203x39 Luc
11 05.96 + ABS/ to ORGA 08056
1.0 03.04 -+ ABS/ from ORGA 08057 03.0525-0015.3 EQ0015 203x39 LuC
11 03.04 + ABS/ from ORGA 08057
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03.04 - ABS

03.0525-0003.3

EQ0003

180x32

BDX

15D 05.96|03.04 - ABS

1.6 65 05.96|03.04 - ABS

14 55 05.96 + ABS/ to ORGA 08056 03.0525-0015.3 EQ0015 203x39 LUC
15D 05.96 + ABS/ to ORGA 08056

1.6 65 05.96 + ABS/ to ORGA 08056

14 55 03.04 -+ ABS/ from ORGA 08057 03.0525-0015.3 EQ0015 203x39 LUC
15D 03.04 -+ ABS/ from ORGA 08057

1.6 65 03.04 -+ ABS/ from ORGA 08057

03.0525-0033.3

EQ0033

200x32

1.0 83 01.8308.90 - booster unit 03.0525-0003.3 EQ0003 180x32 BDX
1.1 01.83(08.89 - booster unit
= 1.0 88 01.8308.90 -+ booster unit 03.0525-0003.3 EQ0003 180x32 BDX
1.1 01.8308.89 -+ booster unit 03.0525-0004.3 EQ0004 180x32 Luc
14 01.83|08.90
1.6 08.86 | 02.87
1.7D 44 07.83|08.90
19D 09.8308.90
1.1i 07.89|08.90 03.0525-0027.3 EQ0027 180x41 Luc
1.3 Rallye 09.8708.90
14i 07.8808.90
1.6 03.8708.90
1.6 58 10.8708.90 -+ automatic transmission
1.6 65 05.90(08.90 -+ automatic transmission
1.6 GTI 74 01.8408.90
1.9 GTI/CTI 75 04.89|08.90
PEUGEOT 205 (91-98)
1.0 33 09.90|09.98 03.0525-0003.3 EQ0003 180x32 BDX
1l 09.9009.98 03.0525-0004.3 EQ0004 180x32 Luc
111 44 09.90|09.98
1.4 09.9012.97
14i 09.90|09.98
1.6 09.90 | 09.98
16i 09.90 | 09.98
1.7TD 57 09.9009.98 - ABS
1.9 D Saloon 47 09.90 | 09.98
1.9 GTI/CTI 75 09.90|07.94 03.0525-0027.3 EQ0027 180x41 Luc
1.7D 44 03.94|09.98 03.0525-0027.3 EQ0027 180x41 Luc
1.9 D Estate 47 09.90 | 09.98
1.7TD 57 09.9009.98 - ABS 03.0525-0027.3 EQ0027 180x41 Luc
PEUGEQT 206 Saloon (98-)
1.1 09.98 - ABS 03.0525-0021.3 EQ0021 180x32 BDX
1.4 HDi 50 09.01 - ABS
- 14 55 09.98 - ABS
1.6 65 09.98(12.00 - ABS/ + manual transmission
19D 51 09.98 - ABS
1.1 09.98 - ABS 03.0525-0021.3 EQ0021 180x32 BDX
1.4 HDi 50 09.01 - ABS
1.4 55 09.98 - ABS
1.6 65 09.98(12.00 - ABS/ + manual transmission
1.6 65 09.98(12.00 - ABS/ + automatic transmission 03.0525-0021.3 EQ0021 180x32 BDX
19D 51 09.98 - ABS
1.1 09.98 + ABS/ to ORGA 09456 03.0525-0015.3 EQ0015 203x39 Luc
1.4 HDi 50 09.01 + ABS/ to ORGA 09456
14 68 09.98 + ABS/ to ORGA 09456
1.6 65 09.9812.00 -+ ABS
19D 51 09.98 + ABS/ to ORGA 09456
2.0 HDi 66 12.99 to ORGA 09456
PEUGEOT 206 SW (02-)
1.1 44 07.02 to ORGA 09456 03.0525-0015.3 EQ0015 203x39 Luc
1.4 HDi 50 07.02 to ORGA 09456
o 14 55 07.02 to ORGA 09456
2.0 HDi 66 07.02 to ORGA 09456
PEUGEOT 306 Saloon (3/5-door) (93-01)
1.1 44 03.94|04.97 - ABS 03.0525-0004.3 EQ0004 180x32 Luc
1.4 55 03.93(04.97 - ABS/ - reinforced suspens.n/ + 5 door
- 14 55 05.97 | 05.01 - ABS
1.6 65 03.9310.00 - ABS
1.6 72 10.00|05.01 - ABS
18D 43 03.93(04.97 - ABS/ - reinforced suspens.n/ + 5 door
1.8D 43 05.97 | 05.01 - ABS
1.8 74 03.9305.01 - ABS
19D 05.93|04.97 - ABS/ - reinforced suspens.n/ + 5 door
19D 05.97 | 05.01 - ABS
1.9TD 66 10.93 | 05.01 - ABS/ - reinforced suspens.n/ + 5 door
1.1 44 03.94|04.97 03.0525-0032.3 EQ0032 229x42 BDX
14 55 03.93|04.97 -+ reinforced suspension/ + 3 door
1.4 55 03.93|04.97 - reinforced suspension
1.4 Entreprise 55 05.97 | 05.01
18D 43 03.93(04.97 + reinforced suspension/ + 3 door
¥ ¥
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3/5-door) (93-01)

18D 43 03.93(04.97 - reinforced suspension 03.0525-0032.3 EQ0032 229x42 BDX
@ 1.8 D Entreprise 43 05.97 | 05.01
- 19D 05.93|04.97 -+ reinforced suspension/ + 3 door
19D 05.93|04.97 - reinforced suspension
1.9 D Entreprise 05.97 | 05.01
1.9TD 66 10.93 | 05.01 -+ reinforced suspension/ + 3 door
1.9TD 66 10.93(05.01 - reinforced suspension
1.1 44 03.94|08.95 -+ ABS 03.0525-0004.3 EQ0004 180x32 LUC
1.4 55 03.9308.95 -+ ABS
1.6 65 03.9308.95 -+ ABS
1.8 74 03.93|08.95 +ABS
1.8D 43 03.93|08.95 +ABS
19D 05.9308.95 + ABS
191D 66 10.93|08.95 + ABS
1.1 44 09.95 + ABS/ to ORGA 08729 03.0525-0015.3 EQ0015 203x39 Luc
14 55 09.95 + ABS/ to ORGA 08729
1.6 65 09.95 + ABS/ to ORGA 08729
18D 43 09.95 + ABS/ to ORGA 08729
1.8 74 09.95 + ABS/ to ORGA 08729
19D 09.95 + ABS/ to ORGA 08729
197D 66 09.95 to ORGA 08729
14 55 05.01 + ABS/ from ORGA 08730 03.0525-0015.3 EQ0015 203x39 Luc
1.6 72 05.01 + ABS/ from ORGA 08730
1.8D 43 05.01 -+ ABS/ from ORGA 08730
1.8 74 05.01 + ABS/ from ORGA 08730
19D 05.01 + ABS/ from ORGA 08730
191D 66 05.01 from ORGA 08730
PEUGEOT 306 Saloon (4-door) (94-01)
14 55 10.94|05.01 - ABS 03.0525-0004.3 EQ0004 180x32 Luc
1.6 65 10.94|10.00 - ABS
- 1.6 72 10.00|05.01 - ABS
1.8 74 04.94|05.01 - ABS
19D 10.94|05.01 - ABS
197D 66 10.94|08.95 - ABS
14 55 10.94|05.01 +ABS 03.0525-0032.3 EQ0032 229x42 BDX
1.6 65 10.9410.00 -+ ABS
1.8 74 04.94|05.01 +ABS
19D 10.94|05.01 +ABS
197D 66 10.94|05.01 +ABS
1.4 55 10.94|08.95 -+ ABS 03.0525-0004.3 EQ0004 180x32 Luc
1.6 65 10.94|08.95 -+ ABS
1.8 74 04.94|08.95 + ABS
19D 10.94|08.95 + ABS
191D 66 10.94|08.95 + ABS
1.4 55 09.95 + ABS/ to ORGA 08729 03.0525-0015.3 EQ0015 203x39 Luc
1.6 65 09.95 + ABS/ to ORGA 08729
1.8 74 09.95 + ABS/ to ORGA 08729
19D 09.95 + ABS/ to ORGA 08729
1.9TD 66 09.95 to ORGA 08729
1.4 55 05.01 -+ ABS/ from ORGA 08730 03.0525-0015.3 EQ0015 203x39 Luc
1.6 65 10.00 + ABS/ from ORGA 08730
1.6 72 05.01 + ABS/ from ORGA 08730
1.8 74 05.01 + ABS/ from ORGA 08730
19D 05.01 + ABS/ from ORGA 08730
197D 66 05.01 from ORGA 08730
PEUGEQT 306 Convertible (94-03)
1.6 65 04.9610.00 - ABS 03.0525-0004.3 EQ0004 180x32 Luc
1.6 72 10.00|07.03 - ABS
- 1.8 74 03.94|10.00 - ABS
1.8 74 03.94|08.95 + ABS 03.0525-0004.3 EQ0004 180x32 Luc
1.6 65 04.96 + ABS/ to ORGA 08729 03.0525-0015.3 EQ0015 203x39 Luc
1.8 74 09.95 + ABS/ to ORGA 08729
PEUGEQT 306 Estate (97-02)
14 55 03.97|03.02 - ABS 03.0525-0032.3 EQ0032 229x42 BDX
1.6 65 03.9710.00 - ABS
- |16 72 10.00|03.02 - ABS
1.8D 03.9703.02 - ABS
19D 03.9703.02 - ABS
14 55 03.9703.02 -+ ABS 03.0525-0032.3 EQ0032 229x42 BDX
1.6 65 03.9710.00 -+ ABS
1.6 72 10.00|03.02 -+ ABS
1.8D 03.9703.02 -+ ABS
1.8 74 03.97|03.02
19D 03.9703.02 -+ ABS
197D 66 03.97|03.02
PEUGEOT 309 (85-93)
1.1 09.89|12.93 03.0525-0003.3 EQ0003 180x32 BDX
@ 14 03.89(12.93 03.0525-0004.3 EQ0004 180x32 Luc
- |15 09.89|12.89
1.6 09.85|08.89 03.0525-0027.3 EQ0027 180x41 Luc
1.9 75 09.85|07.89
1.9 72 03.86 |08.89
1.9i 80 07.8808.89
19D 06.86 | 08.89
1.6 09.89(12.93 03.0525-0027.3 EQ0027 180x41 Luc
1.9 72 09.8912.93
¥ ¥
9 © 2007 Continental Teves AG & Co. oHG



1.9i 80 09.8912.93 03.0525-0027.3 EQ0027 180x41 Luc
19D 09.8912.93
= (18D 44 09.8912.93 03.0525-0027.3 EQ0027 180x41 Luc
1.8TD 57 09.8912.93
PEUGEOT 405 (87-92)
1.4i 47 01.87|08.92 - ABS 03.0525-0032.3 EQ0032 229x42 BDX
1.6 Saloon 09.8708.92 - ABS
wy | 1.8 TD Saloon 66 09.8808.92 - ABS
1.9 Saloon 70 09.8708.92 - ABS
1.9 D Saloon 05.8808.92 - ABS
1.4i 47 01.87|08.92 + ABS 03.0525-0013.3 EQ0013 229x42 Luc
1.6 Saloon 09.87|08.92 + ABS
1.6 Estate 10.8808.92
1.8 D Estate 10.88/08.92 + &
1.8 TD Saloon 66 09.8808.92 -+ ABS
1.8 TD Estate 66 10.8808.92
1.9 Saloon 70 09.87(08.92 + ABS
1.9 Estate 70 10.8808.92
1.9 D Saloon 05.88(08.92 + ABS
1.9 D Estate 10.8808.92
PEUGEOT 405 (93-95)
1.4i Saloon 55 09.9210.95 - ABS 03.0525-0032.3 EQ0032 229x42 BDX
1.6 Saloon 65 09.92(10.95 - ABS
1.8 i Saloon 74 09.9210.95 - ABS
1.9 D Saloon 09.92(10.95 - ABS
1.4i Saloon 55 09.9210.95 -+ ABS (Bendix) 03.0525-0013.3 EQ0013 229x42 LuC
1.4 Estate 55 $71211989 09.92 - ABS
1.4 i Estate 55 $71211990 10.95 + ABS (Bendix)
1.6 Saloon 65 09.92(10.95 + ABS (Bendix)
1.6 Estate 65 $71211989 09.92 - ABS
1.6 Estate 65 71211990 10.95 + ABS (Bendix)
1.8 i Saloon 74 09.92(10.95 -+ ABS (Bendix)
1.8 i Estate 74 $71211989 09.92 - ABS
1.8 i Estate 74 S71211990 10.95 + ABS (Bendix)
1.9 D Saloon 09.92(10.95 -+ ABS (Bendix)
1.9 D Estate $71211989 09.92 - ABS
1.9 D Estate S 71211990 10.95 + ABS (Bendix)
PEUGEOT 806 (94-02)
1.8i 73 10.96 | 06.02 - ABS 03.0525-0029.3 EQ0029 255x61 BDX
197D 07.95|06.02 - ABS
= | 2.0 HDi 80 08.9906.02 - ABS
2.0i 89 08.94|06.02 - ABS
PEUGEOT EXPERT Estate (95-)
1.6 58 10.95 03.0525-0029.3 EQ0029 255x61 BDX
1.8 74 10.96
- | 19D 51 10.95
191D 66 10.95
191D 68 04.96
2.0 HDi 69 07.00
2.0 HDi 80 07.00
2.016V 100 07.00
PEUGEOT EXPERT Van (95-)
1.6 58 10.95 03.0525-0029.3 EQ0029 255x61 BDX
1.8 74 10.96
“ (19D 51 10.95
197D 66 10.95
197D 68 04.96
2.0 HDi 69 07.00
2.0 HDi 80 07.00
2.016V 100 07.00
PEUGEOT EXPERT Pickup/Chassis (95-)
1.6 58 10.95 03.0525-0029.3 EQ0029 255x61 BDX
19D 51 10.95
197D 66 10.95
197D 68 04.96
PEUGEOT J5 (81-94)
1.8 0077160 06.94 03.0525-0030.3 EQ0030 254x57 LuC
19D 10.87|06.94 + 0,38t
19D 10.87|06.94 - 0,38t 03.0525-0030.3 EQ0030 254x57 Luc
2.0 0077160 06.94
25D 0077160 06.94 -1t
251D 10.87/06.94 - 1,8t
PEUGEOT PARTNER Estate (96-)
110 44 07.96 to ORGA 08000 03.0525-0031.3 EQ0031 229x42 Luc
1.4i 55 07.96 to ORGA 08000
1.8i 66 05.97 to ORGA 08000
19D 50 07.96 to ORGA 08000
19D 51 12.98 to ORGA 08000
110 44 from ORGA 08001 03.0525-0031.3 EQ0031 229x42 Luc
14i 58] from ORGA 08001
1.6 HDi 75 55 02.06 - ESP
1.6 HDi 90 66 02.06 - ESP
1.6 16V 80 07.01 - ESP
1.8i 66 from ORGA 08001
¥ ¥
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19D 50 from ORGA 08001 03.0525-0031.3 EQ0031 229x42 LuC
19D 51 from ORGA 08001
wp | 2.0 HDi 90 66 02.00 -ESP
electronic vehicle 01.00
PEUGEOT PARTNER Van (96-)
1.1i 44 07.96 to ORGA 08000 03.0525-0031.3 EQ0031 229x42 Luc
14i 55 07.96 to ORGA 08000
“ (18D 43 07.96 to ORGA 08000
19D 51 07.96 to ORGA 08000
1.1i 44 from ORGA 08001 03.0525-0031.3 EQ0031 229x42 Luc
14i 55 from ORGA 08001
1.6 HDi 75 55 02.06
1.6 HDi 90 66 02.06
18D 43 from ORGA 08001
19D 51 from ORGA 08001
2.0 HDi 90 66 04.00 -ESP
RENAULT CLIO I Saloon (B/C 57_) (90-98)
1.1 34 01.91|03.91 03.0525-0006.3 EQ0006 180x42 BDX
1.2 (B/C 57R) 40 01.91|03.91 - ABS 03.0525-0027.3 EQ0027 180x41 Luc
1.2 (B/C 57A/S) 43 05.90|03.91 - ABS
1.4 (B/C 57J) 55 01.91|03.91 - ABS
1.4 (B/C 57T/Y) 58 01.91/03.91 - ABS
1.4 59 01.91/03.91 - ABS
1.7 68 01.9103.91 - ABS
1.8 (B/C 57C) 65 01.9103.91 - ABS
1.9 D (B/C 576) 47 01.9103.91 - ABS
1.9D (B/C 57L) 47 01.91|03.91 - ABS
1.1 34 04.9109.98 03.0525-0006.3 EQ0006 180x42 BDX
1.2 (B/C 577) 40 01.96|12.96 - ABS 03.0525-0027.3 EQ0027 180x41 Luc
1.2 (B/C 57R) 40 04.9101.96 - ABS
1.2 (5/357K.5/357Y) 40 01.96|09.98 - ABS
1.2 (B/C 57A/S) 43 04.9109.98 - ABS
1.2 (B 57N) 43 09.9104.96
1.2 (5/357K.5/357Y) 43 01.9609.98 - ABS
1.4 (B/C 57J) 55 04.9104.96 - ABS
1.4 (B/C 57T/Y) 58 04.9104.96 - ABS
1.4 59 04.9104.96 - ABS
1.7 68 04.9104.95 - ABS
1.8 (B/C 57C) 65 04.9104.96 - ABS
1.8 (B/C 57U) 65 01.9111.96 - ABS
1.8 (B/C 578) 66 08.94|04.96 - ABS
1.8 (557A) 70 08.94|04.96 - ABS
1.8 (357A) 70 10.94|04.96 - ABS
1.8 (557D) 70 08.94|04.96 - ABS
1.8 (357D) 70 10.94|04.96 - ABS
1.9 D (B/C 576) 47 04.9104.96 - ABS
1.9 D (B/C 57I) 47 07.92|04.96 - ABS
1.9 D (B/C 57L) 47 04.9104.96 - ABS
1.2 (5/357G) 43 01.94|04.96 03.0525-0006.3 EQ0006 180x42 BDX
1.2 (B 57N) 43 05.96 | 09.98
1.4 (B/C 57J) 55 05.9609.98 - ABS
1.4 (B/C 57T/Y) 58 05.9609.98 - ABS
14 59 05.96(09.98 - ABS
1.8 (B/C 57C) 65 05.9609.98 - ABS
1.8 (B/C 578) 66 05.9609.98 - ABS
1.8 (557U) 70 09.9609.98 - ABS
19D 40 01.9709.98 - ABS
1.9 D (B/C 576) 47 05.9609.98 - ABS
1.9 D (B/C 57I) 47 05.9609.98 - ABS
1.9D (B/C 57L) 47 05.96|09.98 - ABS
1.2 (B 57N) 43 05.96 | 09.98 03.0525-0027.3 EQ0027 180x41 Luc
1.4 (B/C 57J) 55 05.9609.98 - ABS
1.4 (B/C 57T/Y) 58 05.9609.98 - ABS
14 59 05.96|09.98 - ABS
1.8 (B/C 57C) 65 05.9609.98 - ABS
1.8 (B/C 578) 66 05.9609.98 - ABS
1.8 (557U) 70 09.9609.98 - ABS
19D 40 01.97|09.98 - ABS
1.9 D (B/C 576) 47 09.9609.98 - ABS
1.9 D (B/C 57I) 47 09.96 |09.98 - ABS
1.9 D (B/C 57L) 47 09.96|09.98 - ABS
RENAULT CLIO | Van (S57_) (91-98)
1.1 34 01.9109.98 03.0525-0006.3 EQ0006 180x42 BDX
1.2 40 01.9109.98 - ABS 03.0525-0027.3 EQ0027 180x41 Luc
- 1.2 44 01.9109.98 - ABS
19D 48 01.9104.96 - ABS
19D 48 05.9609.98 - ABS 03.0525-0006.3 EQ0006 180x42 BDX
19D 48 09.96 - ABS 03.0525-0027.3 EQ0027 180x41 Luc
RENAULT CLIO Il Saloon (BB_/CB_) (98-05)
1.2 43 09.9806.05 - ABS 03.0525-0023.3 EQ0023 180x42 BDX
1.216V 55 06.0106.05 - ABS
= | 1.4 (BB/CBOC) 55 09.9806.05 - ABS
1.4 (BB/CBOS) 55 09.98 (06.05 - ABS/ + manual transmission
19D 47 09.98 (06.05 - ABS/ - air conditioning
1.2 43 09.98|06.05 +ABS 03.0525-0026.3 EQ0026 203x39 BOS
1.216V 55 06.0106.05 +ABS 03.0525-0015.3 EQ0015 203x39 Luc
1.4 (BB/CBOC) 55 09.98|06.05 +ABS
1.4 (BB/CBOS) 55 09.98 (06.05 -+ automatic transmission
¥ ¥
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1.4 (BB/CBOS) 55 09.98(06.05 -+ ABS/ + manual transmission 03.0525-0026.3 EQ0026 203x39 BOS
1.416V 70 10.99|07.00 03.0525-0015.3 EQ0015 203x39 Luc
-y | 1416V 72 08.00 |06.05
1.5 dCi 48 06.0106.05
1.5 dCi 60 06.01|06.05
1.5 dCi 74 01.04|06.05
1.6 66 09.98 |06.05
1.6 16V 79 09.98 | 06.05
19D 47 09.98 (06.05 -+ ABS/ + air conditioning
1.9 dTi 59 02.00|06.05
RENAULT CLIO Il Van (SB_) (98-05)
1.2 43 09.98 - ABS 03.0525-0023.3 EQ0023 180x42 BDX
@ 1.9D (SJ) 47 09.98 | 06.05
- 11.2 43 09.9806.05 + ABS 03.0525-0026.3 EQ0026 203x39 BOS
1.5 dCi 48 06.01|06.05 03.0525-0015.3 EQ0015 203x39 Luc
1.9 D (SE) 47 09.98 |06.05
1.9D (SR) 47 09.98 |06.05
1.9 dTi 59 02.00|06.05
LT EXPRESS/RAPID (F40_) (85-98)
1.0 (F400) 27 01.86|05.92 03.0525-0006.3 EQ0006 180x42 BDX
1.1 (F40H) 33 06.87 | 06.90 03.0525-0027.3 EQ0027 180x41 Luc
w | 1.1 (F40T) 33 09.9109.96
1.1 (F401) 33 07.85|04.95 - © 03.0525-0006.3 EQ0006 180x42 BDX
1.6 (F404) 40 01.86|06.86 + ®
1.1 (F401) 33 07.8504.95 03.0525-0027.3 EQ0027 180x41 Luc
1.6 (F404) 40 01.86 | 06.86
LT LAGUNA I Saloon (B56_/556_) (93-00)
1.8 (A) 66 11.93|02.01 - ABS 03.0525-0015.3 EQ0015 203x39 Luc
1.8 (B) 66 11.93|02.01 - ABS
1.8 (S) 66 08.94|06.95 - ABS
1.8 (S) 66 07.95|02.01
1.8 (0) 66 08.95|04.98
1.8(T) 66 08.9502.01
1.8(2) 69 04.95|06.95 - ABS
1.8(2) 69 07.95|02.01
20 83 11.93|02.01 - ABS
2.0(C) 83 07.95(02.01 - Baccara/Initiale
2.0 (H) 83 07.95(02.01 - Baccara/Initiale
2.0 (L) 70 07.95(02.01 - Baccara/Initiale
2.0 (N) 83 11.93|06.95 - ABS
2.0 (N) 83 07.95|02.01
22D (F) 61 11.93|06.95 - ABS
22D (F) 61 07.95|02.01
22D (2) 61 03.94|06.95 - ABS
22D (2) 61 07.95|02.01
2.2D (6) 61 06.95 | 02.01
22D (P) 61 06.95 | 02.01
1.6 16V 79 11.9702.01 03.0525-0015.3 EQ0015 203x39 Luc
1.8 (0) 66 05.98 | 02.01
1.816V (4) 88 04.98(02.01 - Fairway/Initiale
1.8 16V (3) 88 09.99(02.01 - Fairway/Initiale
1.9dTi 72 10.97|02.01 - Concorde
2.0(V) 80 03.9902.01 - Fairway
RENAULT LAGUNA | Grandtour (K56_) (95-00)
1.8 (0) 66 06.95|05.96 - ABS 03.0525-0018.3 EQ0018 229x42 LuC
1.8 (0) 66 06.96 | 04.98
-y | 1.8(S) 66 06.95|05.96 - ABS
1.8 (S) 66 06.96 | 02.01
1.8(T) 66 07.95|05.96 - ABS
1.8(T) 66 06.96 | 02.01
1.8(2) 69 07.95|05.96 - ABS
1.8(2) 69 06.96 | 02.01
2.0(C) 83 06.9505.96 - ABS
2.0(C) 83 06.96 | 02.01
2.0 (H) 83 06.9505.96 - ABS
2.0 (H) 83 06.96 | 02.01
2.0(L) 70 11.95|05.96 - ABS
2.0(L) 70 06.96 | 04.98
2.0 (N) 83 09.9502.01
22D 06.95|05.96 - ABS
22D 06.96 | 02.01
1.6 16V 79 11.97|02.01 03.0525-0018.3 EQ0018 229x42 Luc
1.8 (0) 66 05.98 | 02.01
1.8 16V (4) 88 04.9802.01 - Fairway
1.9 dTi (KJ) 72 10.97|02.01 - Alize
1.9 dTi (SJ) 72 10.9702.01
2.0(L) 70 05.9802.01
RENAULT LOGAN (05-)
14 55 07.05 03.0525-0023.3 EQ0023 180x42 BDX
1.5 dCi 48 09.05 03.0525-0015.3 EQ0015 203x39 Luc
- |16 66 07.05
1.6 16V 79 02.06
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2.0 (Q--) 58 10.86 (07.98 03.0525-0030.3 EQ0030 254x57 Luc
2.0 (R--) 58 10.86 (08.94

2.0 (Q--) 59 08.80 | 09.86

2.0 (R--) 59 08.80 ( 09.86

21D (0Q--) 44 08.80 (07.98

21D (R--) 44 08.80 | 08.94

2.2 (Q--) 67 08.80 (07.98

2.2 (R--) 67 08.80 (08.94

24D (0Q--) 52 08.80 | 08.89

24D (R--) 52 08.80 ( 08.89

25D (Q--) 55 08.89(07.98

25D (R--) 55 08.89 (08.94

251D (Q--) 69 08.89(07.98

257D (R--) 69 08.89(08.94

257D (Q--) 72 08.89(07.98

257D (R--) 72 08.89(08.94

2.0 (R--) 58 09.94(07.98 03.0525-0030.3 EQ0030 254x57 Luc
21D (R--) 44 09.94 (07.98

2.2 (R--) 67 09.94 (07.98

25D (R--) 55 09.94 (07.98

251D (R--) 69 09.94 (07.98

2.5TD (R--) 72 09.94|07.98

LT MASTER I Van (80-98)

2.0 (Q--) 58 10.86 (07.98 03.0525-0030.3 EQ0030 254x57 Luc
2.0 (R--) 58 10.86 (08.94

2.0 (0--) 59 08.80 | 09.86

2.0 (R--) 59 08.80  09.86

21D (Q-) 44 08.80 (07.98

21D (R-) 44 08.80 | 08.94

2.2 (Q--) 67 08.80 (07.98

2.2 (R--) 67 08.80 | 08.94

24D (0Q--) 52 08.80 ( 08.89

2.4D (R--) 52 08.80 08.89

25D (Q--) 55 08.89(07.98

25D (R--) 55 08.89(08.94

257D (Q--) 69 08.89(07.98

257D (R--) 69 08.89(08.94

257D (Q--) 72 08.89(07.98

251D (R--) 72 08.89 (08.94

2.0 (R--) 58 09.94 (07.98 03.0525-0030.3 EQ0030 254x57 Luc
21D (R--) 44 09.94 (07.98

2.2 (R--) 67 09.94 (07.98

25D (R--) 55 09.94 (07.98

2.5TD (R--) 69 09.94|07.98

2.5TD (R--) 72 09.94|07.98

LT MASTER I Pickup/Chassis (80-98)

2.0 (Q--) 58 10.86 (07.98 03.0525-0030.3 EQ0030 254x57 Luc
2.0 (R--) 58 10.86 (08.94

2.0 (Q--) 59 10.82|09.86

2.0 (R--) 59 10.82(09.86

25D (Q--) 55 08.89 (07.98

25D (R--) 55 08.89 | 08.94

2.0 (R--) 58 09.94 (07.98 03.0525-0030.3 EQ0030 254x57 LUC
25D (R--) 55 09.94 (07.98

LT MEGANE | Saloon 3/5-door (BA_/SA ) (96-02)

1.4 Eco (T) 52 01.96 (03.99 03.0525-0017.3 EQ0017 203x39 BDX
1.4e (E) 55 01.96 | 12.02

14e (V) 55 06.98 (12.02 - ABS

14e (V) 55 06.98 (02.99 + ABS
1.416V 70 06.98 (12.02 - ABS

16i 55 01.96 | 03.99

16e 66 01.96 | 03.99

1.6 16V (4) 79 04.98(12.02 - ABS

1.6 16V (B) 79 03.99(12.02 - ABS

1.6 16V (1J) 79 03.99(12.02

1.6 16V (11) 79 03.99(12.02 - ABS
19D (9) 47 01.96 (12.02

19D (A) 47 01.96 (12.02

19D (R) 47 06.98 (12.02 - ABS
19D (V) 47 01.96 (12.02

1.9dT 66 01.96 (12.02

1.9 dTi (1U) 59 02.01(12.02

1.9TDI 69 09.96 | 12.02

1.9 dTi (8) 72 03.97 | 02.01

1.9 dTi (BAON/SAON) 72 03.97 (02.01 - ABS

1.9 dTi (BAON/SAON) 72 03.97(02.99 + ABS

1.9 dCi 75 09.98(12.02 - ABS

2.0i 01.96 | 12.02

14e (V) 55 06.98 (12.02 + ABS 03.0525-0017.3 EQ0017 203x39 BDX
1.4 16V (W) 70 06.98 (12.02 + ABS
1.416V (D) 70 03.99(12.02 + ABS/ - ASR
1.6 16V (4) 79 04.98(12.02 + ABS

1.6 16V (B) 79 03.99(12.02 + ABS/ - ASR
1.8 16V (12) 85 01.01(12.02 + ABS/ - ASR
1.8 16V (1M) 85 01.01 (12.02 + ABS/ - ASR
1.9D (R) 47 06.98 (12.02 + ABS

1.9 dTi (BAON/SAON) 72 03.99(02.01 +ABS

1.9 dCi (5) 75 09.98(12.02 +ABS

1.9 dCi (F) 75 02.01(12.02 + ABS/ - ASR
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1.4 e (OE) 55 09.96 | 12.02 03.0525-0017.3 EQ0017 203x39 BDX
1.4 e (0V) 55 04.9812.02 - ABS
w | 1.4e(0V) 55 04.98|02.99 -+ ABS
1.4 16V (OW) 70 06.98|12.02 - ABS
1.4 16V (0D) 70 03.99|12.02 - ABS
16i 55 09.96 |03.99
166 66 09.96 |03.99
1.6 16V (04) 79 04.9812.02 - ABS
1.6 16V (11) 79 09.9912.02
1.6 16V (1C) 79 09.9912.02
19D 47 09.96 | 12.02
1.9 dTi (1U) 59 02.0112.02 - ABS
1.9dT 66 09.96 | 12.02
1.9 dTi (08) 72 03.97|02.01 - ABS
1.9 dTi (ON) 72 03.97|02.01 - ABS
1.9 dTi (ON) 72 03.97|02.99 -+ ABS
1.9dCi 75 09.98|12.02 - ABS
2.0i (07) 84 09.96 | 12.02
2.0i (0G) 84 09.96|12.02 - ABS
2.0i (06) 84 09.96(02.99 + ABS
1.4 (0V) 55 03.99|12.02 + ABS 03.0525-0017.3 EQ0017 203x39 BDX
1.4 16V (OW) 70 06.98|12.02 + ABS
1.4 16V (0D) 70 03.99|12.02 + ABS/ - ASR
1.6 16V (04) 79 04.98|12.02 + ABS
1.8 16V (12) 85 01.0112.02 + ABS/ - ASR
1.8 16V (1M) 85 01.0112.02 + ABS/ - ASR
1.9 dTi (1U) 59 02011202 + 85
1.9 dTi (ON) 72 03.9902.01 + ABS
1.9 dTi (08) 72 03.97|02.01 +ABS
1.9dCi 75 09.98|12.02 + ABS
2.0i (0G) 84 03.99|12.02 + ABS
RENAULT MEGANE | Coach (DA_) (95-03)
1.4 16V (OW) 70 06.98|02.03 - ABS 03.0525-0017.3 EQ0017 203x39 BDX
16e 66 09.95|02.03
2 | 1616V (04) 79 00.9502.03 - ABS
1.9dTi 72 05.97|02.99
1.9dTi 72 03.99|02.03 - ABS
1.9 dCi (05) 75 10.00|02.03 - ABS
20i 09.95|02.03
1.4 16V (OW) 70 06.98|02.03 + ABS 03.0525-0017.3 EQ0017 203x39 BDX
1.4 16V (0D) 70 10.00|02.03 + ABS/ - ASR
1.6 16V (04) 79 04.98|02.03 + ABS
1.6 16V (0B) 79 10.00|02.03 + ABS/ - ASR
1.9dTi 72 03.99|02.03 + ABS
1.9 dCi (05) 75 10,00[02.03 + A5s
1.9 dCi (1F) 75 10.00{02.03 + ABS/ - ASR
RENAULT MEGANE I Convertible (EA_) (96-03)
1.4 16V (W) 70 06.9810.03 - ABS 03.0525-0017.3 EQ0017 203x39 BDX
16e 66 08.9610.03
1.6 16V (4) 79 09.98(10.03 - ABS
20i 12.9610.03
1.4 16V (W) 70 06.98|10.03 + ABS 03.0525-0017.3 EQ0017 203x39 BDX
1.4 16V (D) 70 10.00|10.03 + ABS/ - ASR
1.6 16V (4) 79 09.9810.03 + ABS
1.6 16V (B) 79 10.00|10.03 + ABS/ - ASR
RENAULT MEGANE | Grandtour (KA_) (98-03)
14e 55 09.98|12.03 03.0525-0018.3 EQ0018 229x42 LuC
1.4 16V (OW) 70 09.98(12.03
16e 66 09.9812.03
1.6 16V (04) 79 09.98(06.99
19D a7 03.9912.03
1.9 dTi (ON) 72 01.99|06.99
RENAULT MEGANE SCENIC (JA ) (96-99)
14i 51 11.96 | 09.99 03.0525-0018.3 EQ0018 229x42 LUC
16i 55 11.96|09.99
16e 66 11.96|09.99
1.9D (F/JAOJ) 47 11.96|09.99
1.9dT 66 11.9609.99
1.9 dTi (F/JAON) 7 04.97|09.99
20i 11.96 | 09.99
RENAULT R5 SUPER (85-96)
1.0 (B/C/S 400) 07.86]05.87 - ® 03.0525-00063 EQ0006 180x42 BDX
1.1 (B/C/S 401) 07.86|05.87 - ®
24 | 122 B/c/s a0F) 07.8605.87
1.2 (B/-- 40F) 07.8605.87 - ®
1.4 (B/C/- 402) 07.86|05.87 -® @
1.4 (B/C/- 403) 07.86|05.87 - ®
1.4 (B/C/- 407) 07.86|05.87
1.6 (B/C/S 404) 07.8605.87 - ®
1.7 (B/C/- 408) 01.87|05.87
1.0 (B/C/- 400) 06.87|08.90 03.0525-0006.3 EQ0006 180x42 BDX
1.1 (B/C/- 401) 06.87|03.95
1.1 (B/C/- 40H) 06.87|08.90
1.2 (B/-/- 40F) 06.8708.90 - ®
1.2 (-/C/S 40F) 06.87|08.90
1.4 (B/C/- 402) 06.87|08.90
1.4 (B/-/- 403) 06.8708.90 - ®
1.4 (-/C/- 403) 06.8708.90
¥ ¥
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LT R5 SUPER (85-96)

1.4 (B/C/- 40J) 06.87|08.90 03.0525-0006.3 EQ0006 180x42 BDX

1.4 (B/C/- 40M) 06.87|08.90

1.4 (B/C/- 407) 06.87 | 12.96

1.6 (B/-/- 404) 06.8712.96 -

1.6 (-/C/S 404) 06.87 |12.96

1.7 (B/C/- 40K) 06.87 | 03.95

1.7 (B/C/- 408) 06.87 | 03.95

1.0 (-/C/- 400) A0004689  01.85 03.0525-0027.3 EQ0027 180x41 LUC

1.0 (-/C/- 400) E0019232 01.85

1.0 (-/C/- 400) F0136026 01.85

1.0 (-/C/- 400) H0002280  01.85

1.0 (-/C/- 400) Jooo2661  01.85

1.1 (B/-/- 401) A0017137  01.85

1.1 (B/-/- 401) F0014915 01.85

1.1 (B/-/- 401) H0090813  01.85

1.1 (-/C/- 401) A0026303 01.85

1.1 (-/C/- 401) E0033906 01.85

1.1 (-/C/- 401) F0241694 01.85

1.1 (-/C/- 401) H0014971  01.85

1.2 (B/-/- 40F) A0008584 01.86

1.2 (B/-/- 40F) F0012819 01.86

1.2 (-/C/- 40F) A0007044  01.87

1.2 (-/C/- 40F) F0014301  01.87

1.4 (B/-/- 402) F0039701 01.85

1.4 (B/-/- 402) Ho018358  01.85

1.4 (-/C/- 402) E0004507  01.85

1.4 (-/C/- 402) F0047933 01.85

1.4 (-/C/- 402) Ho017842  01.85

1.4 (B/-/- 403) F0028155 01.85

1.4 (B/-/- 403) H0018137  01.85

1.4 (-/C/- 403) F0074221 01.85

1.4 (B/-/- 40J) F0000136 06.87

1.4 (-/C/- 40J) F0000958 06.87

1.4 (-/C/- 40M) F0003838 06.87

1.4 (-/C/- 407) F0005257 01.85

1.6 (B/-/- 404) F0067508 01.86

1.6 (-/C/- 404) F0021950 01.85

1.6 (-/-/S 404) F0018026 01.85

1.6 (-/-/S 404) Jo009075  01.85

1.7 (B/-/- 40G) F0004650 06.87

1.7 (-/C/- 40G) F0007082 06.87

1.7 (B/-/- 40K) F0000015 06.87

1.7 (-/C/- 40K) F0001063 06.87

1.7 (B/-/- 408) F0000958 01.87

1.7 (-/C/- 408) F0001222 01.87

1.0 (-/C/- 400) A0004690 08.90 03.0525-0027.3 EQ0027 180x41 Luc

1.0 (-/C/- 400) E0019233 08.90

1.0 (-/C/- 400) F0136027 08.90

1.0 (-/C/- 400) H0002281 08.90

1.0 (-/C/- 400) J0002662 08.90

1.1 (B/-/- 401) A0017138 03.95

1.1 (B/-/- 401) F0141916 03.95

1.1 (B/-/- 401) H0090814 03.95

1.1 (-/C/- 401) A0026304 03.95

1.1 (-/C/- 401) E0033907 03.95

1.1 (-/C/- 401) F0241695 03.95

1.1 (-/C/- 401) J0017039 03.95

1.2 (B/-/- 40F) A0008585 08.90

1.2 (B/-/- 40F) F0012820 08.90

1.2 (-/C/- 40F) A0007045 08.90

1.2 (-/C/- 40F) F0014302 08.90

1.4 (B/-/- 402) F0039702 08.90

1.4 (B/-/- 402) H0018359 08.90

1.4 (-/C/- 402) E0004508 06.89

1.4 (-/C/- 402) F0047934 06.89

1.4 (B/-/- 403) F0028156 08.90

1.4 (B/-/- 403) H0018138 08.90

1.4 (-/C/- 403) F0074222 08.90

1.4 (-/C/- 403) H0015775 08.90

1.4 (B/-/- 40J) F0000137 08.90

1.4 (-/C/- 40J) F0000959 08.90

1.4 (B/-/- 40M) F0001178 08.90

1.4 (-/C/- 40M) F0003839 08.90

1.4 (-/C/- 407) F0005258 12.96

1.6 (B/-/- 404) F0067509 12.96

1.6 (-/C/- 404) F0021951 12.96

1.6 (-/-/S 404) F0018027 12.96

1.6 (-/-/S 404) J0009076 12.96

1.7 (B/-/- 40G) F0004651 03.95

1.7 (-/C/- 40G) F0007083 03.95

1.7 (B/-/- 40K) F0000016 03.95

1.7 (-/C/- 40K) F0001064 03.95

1.7 (B/-/- 408) F0000959 03.95

1.7 (-/C/- 408) F0001223 03.95
R9 (82-89)

1.1 (L421) 35 01.82|09.86 03.0525-0027.3 EQ0027 180x41 Luc

1.1 (L421) 35 10.86 | 06.87 03.0525-0027.3 EQ0027 180x41 Luc

1.2 (L42S) 40 01.86|09.86 03.0525-0027.3 EQ0027 180x41 Luc

1.4 (L422) 44 01.82|12.86

1.4 (L423) 01.82|09.86

1.4 T (L425) 01.85|09.86

1.6 (L424) 40 01.83|09.86

¥
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1.7 (L426) 59 01.8509.86 03.0525-0027.3 EQ0027 180x41 LuC
@ 1.7 (L42F) 54 01.8509.86
=112 (L42S) 40 10.86(11.89 03.0525-0006.3 EQ0006 180x42 BDX
1.4 (L423) 10.86(11.89 03.0525-0027.3 EQ0027 180x41 LUC
1.4 (L42C) 44 10.86(11.89
1.4 (L42R) 49 10.86(11.89
1.4 (L42A) 06.8711.89
1.6 (L424) 40 10.86|11.89
17 (L426) 59 10.8606.87
17 (L42D) 06.87|11.89
17 (L42N) 65 1086|11.89
1.7 (L42E) 69 10.86(11.89
1.7 (L42F) 10.86/11.89
LT R11 (83-89)
1.1 (B/C/S 371) % 01.83|09.86 03.0525-00273 EQ0027 18041 LuC
@ 11 (B/C/S 371) % 10.86|06.67 03.0525-00273 EQ0027 180x81 e
= 12(6/Cs379) 20 01.86|09.86 03.0525-0027.3 EQ0027 180641 Lue
1.4 (B/C/- 372) 44 01.83|12.86
1.4 (B/C/S 373) 01.83| 09.86
1.4 T (B/C/- 375) 01.84|09.86
1.6 D (B/C/S 374) 40 01.84|09.86
1.7 (B/C/- 376) 59 01.8409.86
1.7 (B/C/- 37F) 65 01.8509.86
1.2 (B/C/S 375) 20 1086(11.89 03.0525-00063 EQ0006 180342 BOX
1.4 (B/C/S 373) 10.86(11.89 03.0525-0027.3 EQ0027 180x41 LUC
1.4 (B/C/- 37C) 44 10.86(11.89
1.4 (B/C/- 37R) 49 06.8711.89
1.4i (B/C/- 37A) 06.8711.89
1.6 D (B/C/S 374) 40 10.86(11.89
1.7 (B/C/- 376) 59 10.86 | 06.87
1.7 (B/C/- 37D) 64 06.8711.89
1.7 (B/C/- 37L) 54 10.86(11.89
1.7 (B/C/- 37N) 65 10.86(11.89
1.7 (B/C/- 37E) 69 10.86(11.89
1.7 (B/C/- 37F) 55 10.86|11.89
LT R19 (3/5-door) (B53/C53/S53_) (88-95)
1.2 40 09.88 | 04.91 03.0525-0006.3 EQ0006 180x42 BDX
14 43 09.88|04.91
2 |14 59 09.90{04.91 - ABS
1.7 (B/C533/536) 54 09.88|04.91 - A8s
1.7 (B/C53E/M) 54 09.88(12.95
1.7 (B/C53C/F) 09.88(04.91 - ABS
19D (B/C534/4) a7 09.8804.91 - A6s
1.9D (S534) 47 00.88/04.91
1.9 dT (B/-53K) 66 09.90|04.91 - ABS
12 20 05.92|12.95 03.0525-00063 EQ0006 18042 BOX
1.4 (B/C535) 5 09.94|12.95 - ABS 03.0525-0027.3 EQ0027 180x41 LUC
14 59 09.94112.95 - ABS
1.8 (B/C53Y) 65 05.92|12.95 - ABS
1.8 (B/C53V) 66 09.94112.95 - ABS
1.8 (353/535/A/F) 66 09.94112.95 - ABS
1.9 D (B/C53I) 47 05.92|12.95 - ABS
1.9 D (S53I) 47 05.92(12.95
1.9 dT (-/C53K) 66 10.91|04.92 - ABS
1.2 40 09.8812.95 03.0525-0027.3 EQ0027 180x41 LUC
14 43 09.8812.95
1.7 (B/C533) 54 09.88(12.95 - ABS
1.7 (B536) 54 09.8812.95
1.7 (B/C53C/F) 09.88(12.95 - ABS
1.9 (B/C534/4) 47 09.8812.95 - Aes
19D (S5341J) 4 00.88|12.95
1.9 dT (B/C53K) 66 09.90|04.92 - nes
RENAULT R19 CHAMADE (L53_) (89-95)
1.2 40 06.89|04.91 03.0525-0006.3 EQ0006 180x42 BDX
14 43 05.89|04.91
2J | 1.4 (w537/53H) 05.89| 0491
1.4 (L53P) 43 05.89(12.95
1.4 (L53A) 09.90|04.91 - ABS
1.7 (L533/536) 54 05.89(04.91 - ABS
1.7 (L53C) 66 05.89(04.91 - ABS
19D (L53414) a7 05.8904.91 - A8s
1.4 (L535) 5 09.94(12.95 - 55 03.0525-00063 EQ0006 180342 BOX
1.4 (L536) 05.92|12.95 03.0525-0027.3 EQ0027 180x41 Luc
1.8 65 05.92(12.95 - ABS
1.8 (L53V/453A/F) 66 09.94|12.95 - ABS
1.9 D (L53I) 47 05.92112.95 - ABS
1.9dT 66 04.91)04.92 - ABS
14 43 05.89(12.95 03.0525-0027.3 EQ0027 180x41 LUC
1.4 (L537/53H) 05.89(12.95
1.4 (L53A) 00.9012.95 - A8s
1.7 54 05.89|12.95 - ABS
1.7 (L53C) 66 05.89|12.95 - ABS
1.9 D (L534/J) 47 05.89|12.95 - ABS
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1.7 .91/08.96 - ABS 03.0525-0006.3 EQ0006 180x42
1.8 65 04.92|12.94 - ABS 03.0525-0027.3 EQ0027 180x41 Luc
1.8 66 01.9308.96 - ABS
LT R21 Saloon (B48/L48_) (86-93)

1.6 (B 48U) 06.90 | 03.92 03.0525-0006.3 EQ0006 180x42 BDX
1.7 (L 481) 55 D0003266  01.86

1.7 (L 481) 55 Ho009140  01.86

1.7 (L 481) 55 S0001313  01.86

1.7 (B 482) 65 09.89(12.92 +
1.7 (L 482) 65 D0024931  01.86

1.7 (L 482) 65 H0043418  01.86

1.7 (L 482) 65 $0070467  01.86

1.7 (L 482) 65 U0034082 01.86

1.7 (L 48J) S0000116  01.87

1.7 (L 48E) 66 H0003449  08.86

2.1 1D (L 486) 65 H0007702  01.86 -®
2.1 TD (L 486) 65 S0005652  01.86

2.1 TD (L 486) 65 U0020806  01.86

2.1 1D (L 486) 65 01.86(10.92 + ®
1.4 (B 48D) 51 09.89 03.0525-0006.3 EQ0006 180x42 BDX
1.4 (L 48D) 51 06.88

1.7 (B 481) 55 09.89

1.7 (L 481) 55  D0003267

1.7 (L 481) 55  H0009141

1.7 (L 481) 55  S0001314

1.7 (B 482) 65 09.89 -
1.7 (L 482) 65  D0024932

1.7 (L 482) 65  S0070468

1.7 (L 482) 65  H0043419

1.7 (L 482) 65  U0034083

1.7 (B 484) 06.90

1.7 (L 484) 06.90

1.7 (B 48J) 09.89|05.91

1.7 (L 48J) 50000117

1.7 (L 48M) 54 10.87|05.90

1.7 (L 48N) 64 10.8705.90

1.7 (B 48E) 66 09.89

1.7 (L 48E) 66  H0003450

1.7 (B 48F) 54 09.89

1.9 D (B 48H) 47 09.89

1.9 D (L 48H) 47 05.89

1.9D (L 48I) 47 04.92|12.92

2.1 TD (B 486) 65 09.89

2.1 TD (L 486) 65  H0007703

2.1 1D (L 486) 65 0005653

2.1 1D (L 486) 65  U0020807

2.1D (B 48V) 53 09.89

2.1 D (L48v) 53 05.89

1.6 (L 48U) 06.8812.93 - 03.0525-0013.3 EQ0013 229x42 Luc
2.0 (L 489) 01.87|03.93

2.0i (B/L 483) 01.8612.92 - ABS
2.0i (B/L 48C) 88 06.9012.93 - ABS
2.1 71D (B 487) 65 06.9112.93 - ABS
2.1 71D (L 487) 65 07.9112.93

2.1 TD (B/L 488) 65 01.86|10.92 - ABS
2.1 TD (B/L 48A) 65 04.92|12.93 - ABS
2.1 TD (L 48P) 65 07.9103.92 - ABS
2.1 TD (B/L 48W) 65 05.8905.91

2.2 (L 48S) 79 06.8812.93

2.2 (B/L 48K) 79 08.86|12.93 - ABS
LT R21 (K48_) NEVADA (86-95)

1.6 (V) 06.88 | 12.95 03.0525-0013.3 EQ0013 229x42 Luc
1.7 (K/S 481) 55 07.8612.95

1.7 (K/S 482) 65 07.8612.95

1.7 (K 484) 06.90|12.95

1.7 (K 48J) 07.8612.95

1.7 (K 48M) 54 10.87|12.95

1.7 (K 48N) 64 10.87|12.95

1.7 (K 48E) 07.8612.95

1.7 (K 48F) 54 07.8612.95

1.9 D (K/S 48H) 47 05.89|12.95

1.9 D (K 481) 47 04.92|12.95

2.0i (K 483) 85 07.8612.95 - ABS
2.0 (K 48C) 88 06.90|12.95 - ABS
2.1D (K 480) 51 04.9212.95 - ABS
2.1 D (K 486) 07.8612.95

2.1 D (S 486) 07.86|12.95

2.1 D (K/S 480) 53 04.92|12.95

2.1 D (K/S 48V) 53 05.89|12.95

2.1 1D (K 487) 65 06.9112.95 - ABS
2.1 TD (K 488) 65 07.8612.95

2.1 1D (K 48A) 65 04.92|12.95

2.1 TD (K 48P) 65 06.90|12.95

2.1 TD (K 48W) 65 05.89|12.95

2.2 (K 48S) 79 06.8812.95

2.2 (K 48B) 79 04.93|12.95 - ABS
2.2 (K 48K) 79 07.8612.95 - ABS

17

© 2007 Continental Teves AG & Co. oHG



1.4 16V (OW) 10.99|06.03 - ABS 03.0525-0018.3 EQ0018
1.6 16V (0J) 79 10.99|06.03 - ABS
1.9 dTi (ON) 72 10.99|06.03 - ABS
LT THALIA (LB_) (00-)
14 55 08.00 - ABS 03.0525-0023.3 EQ0023 180x42 BDX
14 55 08.00 +ABS 03.0525-0026.3 EQ0026 203x39 BOS
1.416V 72 08.00 03.0525-0015.3 EQ0015 203x39 LuC
1.5 dCi 48 04.02
1.5 dCi 60 06.01
1.6 16V 79 04.02
LT TRAFIC | PROPULSION (PXX) (89-97)
2.0 59 09.94|10.97 03.0525-0030.3 EQ0030 254x57 Luc
21D 47 09.94|10.97
LT TRAFIC I Bus (TXW) (89-01)
1.7 50 05.89|08.94 03.0525-0030.3 EQ0030 254x57 LuC
19D 44 11.97|03.01
20 59 05.89|08.90
21D 43 05.89|06.94
21D 47 06.94|10.97
2.2 70 05.89|06.94
2.2 74 06.94|10.97
25D 55 11.97|03.01
25D 4x4 55 11.97|03.01
2.2 70 05.8906.94 03.0525-0030.3 EQ0030 254x57 LuC
25D 55 05.89|06.94
25D 4x4 55 08.89|06.94
RENAULT TRAFIC I Van (TXX) (89-01)
20 59 05.89|08.90 03.0525-0030.3 EQ0030 254x57 Luc
2.0 4x4 59 05.89|08.90
- (21D 43 05.89|06.94
21D 47 06.94|08.94
21D 4x4 43 05.89|06.94
21D 4x4 47 06.94|08.94
2.2 70 05.89|06.94
2.2 74 06.94|08.94
2.24x4 70 05.89|06.94
2.24x4 74 06.94|08.94
25D 55 05.89|08.94
25D 4x4 55 05.8908.94
19D 44 06.97 | 03.01 03.0525-0030.3 EQ0030 254x57 Luc
21D 47 09.94|10.97
2.1D4x4 47 09.94|10.97
2.2 74 09.94|10.97
2.2 4x4 74 09.94|10.97
25D 55 09.94|03.01
25D 4x4 55 09.94|03.01
RENAULT TWINGO Saloon (C06_) (93-06)
1.2(3) 40 03.93|10.96 03.0525-0006.3 EQ0006 180x42 BDX
1.2(4) 40 03.93|10.96
1.2(7) 40 05.96 - ABS
1.2 (6) 43 05.96 - ABS
1.2(8) 43 05.96 - ABS
1.2(7) 40 07.98 +ABS 03.0525-0015.3 EQ0015 203x39 Luc
1.2 (6) 43 07.98 +ABS
1.2(8) 43 07.98 +ABS
1.2 (G) 43 08.04
1.216V 55 01.01
RENAULT TWINGO Van (S06_) (93-06)
1.2(3) 40 03.9304.96 - ABS 03.0525-0006.3 EQ0006 180x42 BDX
1.2(4) 40 03.93|04.96 - ABS
1.2 (6) 43 05.96 - ABS
1.2(8) 43 05.96 - ABS
1.2 (6) 43 07.98 +ABS 03.0525-0015.3 EQ0015 203x39 Luc
1.2(8) 43 07.98 +ABS
SEAT AROSA (6H) (97-05)
1.0i 37 6HZX090000 05.97 - ABS 03.0525-0001.3 EQ0001 180x31 vw
14i 44 6HzX090000 05.97 - ABS
1.4TDI 55 6H2X090000 10.99 - ABS
1.7 SDI 44 6HzX090000 11.97 - ABS
1.0i 37 6HzX090000 05.97 +ABS 03.0525-0001.3 EQ0001 180x31 vw
14i 44 6HzX090000 05.97 +ABS
1.4TDI 55 6H2X090000 10.99 +ABS
1.7SDI 44 6HzX090000 11.97 +ABS
1.0i 37  6H2X090001 04.05 - ABS 03.0525-0012.3 EQ0012 200x40 vw
14i 44 6HzX090001 04.05 - ABS
1.4 TDI 55  6HZX090001 04.05 - ABS
1.7SDI 44 6HzX090001 04.05 - ABS
1.0i 37  6HZX090001 04.05 + ABS 03.0525-0012.3 EQ0012 200x40 vw
14i 44 6HZX090001 04.05 +ABS
1.4TDI 55  6HzX090001 04.05 + ABS
1.7SDI 44 6HzX090001 04.05 + ABS
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A FAVORIT (781) (87-95)

03.0525-0012.3 EQ0012

1.4i 11.93|05.99 03.0525-0001.3 EQ0001 180x31 vw
16i 11.9305.99
1.7 SDI 07.97|05.99 03.0525-0012.3 EQ0012 200x40 vw
1.8i 11.9305.99
19D 11.9305.99
191D 11.93|05.99
1.9SDI 09.9505.99
1.9 TDI 66 07.96 | 05.99
SEAT CORDOBA Il (6K2) (99-02)
14i 44 06.99 | 09.02 03.0525-0012.3 EQ0012 200x40 vw
1.4i16V 55 06.99 | 09.02
16i 55 06.99 | 09.02
1.9SDI 06.99 | 09.02
1.9 TDI 66 06.99 | 09.02
BIZA Il (93-99)
1.05i 02.9307.99 03.0525-0001.3 EQ0001 180x31 vw
13i 02.9307.99
14i 09.9307.99
16i 02.9307.99
1.7SDI 07.9707.99 03.0525-0012.3 EQ0012 200x40 vw
1.8i 02.9307.99
19D 02.9307.99
197D 02.9307.99
1.9 SDI 09.9507.99
1.9TDI 66 07.96 | 07.99
BIZA 1l (6K1) (99-02)
1.0i 08.9901.02 03.0525-0012.3 EQ0012 200x40 vw
14i 44 08.9901.02
1.4i16V 55 08.9901.02
16i 55 08.9901.02
1.9 SDI 08.9901.02
1.9TDI 66 08.9901.02
NCA (96-03)
1.4i 44 9KZX023407 11.95 03.0525-0009.3 EQ0009 230x40 vw
16i 55 9KZX023407 11.95
1.7 SDI 42 9KzX023407 09.96
19D 47 9KzX023407 11.95
1.9SDI 47 9KZX023407 11.95
14i 44 9KzX023408 08.03 03.0525-0022.3 EQ0022 230x32 1)
16i 55  9KzX023408 08.03
1.7SDI 42 9KZX023408 08.03
19D 47 9KZX023408 08.03
1.9SDI 47  9KZX023408 08.03
OLEDO I (1L) (91-98)
16i 1LzD310000 09.91 03.0525-0001.3 EQ0001 180x31 vw
16i 1LZD310001 09.98 03.0525-0012.3 EQ0012 200x40 vw
1.8i 09.9109.98
19D 09.9109.98
197D 55 09.9109.98
1.9TDI 04.9509.98
A FABIA | (99-07)
1.0i 02.0008.02 03.0525-0012.3 EQ0012 200x40 vw
1.2i 08.02
1.4i 02.00
1.4i16V 10.99 - ABS
1.9 SDI 47 12.99

200x40

1.3 (135) Saloon 10.9402.98 03.0525-0012.3 EQ0012 200x40 ww
1.3 (136) Saloon 50 10.9402.98

1.6 Saloon 08.95|02.98

1.3 (135) Estate 10.9402.98 03.0525-0012.3 EQ0012 200x40 ww
1.3 (136) Estate 50 10.9402.98

1.6 i Estate 08.9502.98

1.9 D Estate 10.96|02.98

A FELICIA 11 (98-01)

13i 03.98(08.01 - ABS 03.0525-0012.3 EQ0012 200x40 ww
16i 03.98(08.01 - ABS

1.9D 03.9808.01 - ABS

13i 03.98(08.01 +ABS 03.0525-0012.3 EQ0012 200x40 ww
16i 03.98(08.01 +ABS

1.9D 03.98(08.01 +ABS

A FELICIA PICK-UP (797) (96-)

13 06.96 -ABS 03.0525-0012.3 EQ0012 200x40 ww
16 06.96 -ABS

1.9D 06.96 -ABS

13 06.96 +ABS 03.0525-0012.3 EQ0012 200x40 ww
16 06.96 +ABS

¥

S
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SKODA OCTAVIA | (97-06)

03.0525-0012.3 EQ0012

03.0525-0012.3 EQ0012

200x40

200x40

SKODA PICK-UP (93-95)

SKODA ROOMSTER (06-)

1.0i 53
1.2i 47
1.4TDI 51
1.4TDI 59
14i16V 63
16i 77
1.9TDI 77

TALBOT 1307 (75-80)

13

07.06
07.06
07.06
07.06
07.06
07.06
07.06

for PR

for PR:
for PR:
for PR:
for PR:
for PR:
for PR:

+ automatic transmission

: 1KC
1KC
1KC
1KC
1KC
1KC
1KC

03.0525-0012.3 EQ0012

03.0525-0022.3 EQ0022

03.0525-0013.3 EQO0013

+ manual transmission 03.0525-0022.3 EQ0022 230x32
16i 10.96 + manual transmission
1.9 SDI 05.97 + manual transmission
1.9TDI 66 10.96 + manual transmission
14i 04.99 + automatic transmission 03.0525-0022.3 EQ0022 230x32 W
16i 10.96 + automatic transmission
1.9 SDI 05.97 + automatic transmission

200x40

230x32

229x42

@ 138 07.75|12.78
-
TALBOT 1308 (78-81)
@ 1.4 11.7808.81 03.0525-0013.3 EQ0013 229x42 Luc
-
TALBOT 1309 (78-80)
@ 1.6 10.7801.80 03.0525-0013.3 EQ0013 229x42 Luc
TALBOT 1510/ALPINE (79-84)
1.4 08.7904.84 03.0525-0013.3 EQ0013 229x42 Luc
@ 1.6 08.7912.83
-
TALBOT HORIZON (78-86)
1.1 01.7909.84 03.0525-0013.3 EQ0013 229x42 Luc
13 02.7806.86
- | 1.4 07.7906.86
1.6 07.8206.86
19D 07.82|06.86
TALBOT MATRA RANCHO (77-84)
@ 1.4 03.77|12.79 03.0525-0013.3 EQ0013 229x42 Luc
-
TALBOT SOLARA (80-86)
13 02.8006.82 03.0525-0013.3 EQ0013 229x42 Luc
@ 1.6 02.8007.86
-
TOYOTA AYGO (05-)
1.0i12v 50 07.05 03.0525-0033.3 EQ0033 200x32 BOS
@ 1.4 Hdi 40 09.05
-
TOYOTA YARIS (99-)
1.0i 16V 48 04.03 03.0525-0033.3 EQ0033 200x32 BOS
1.0i 16V 50 01.0103.03
> | 1.3i16V 64 04.02
1.4 D-4D 55 12.0103.03
VOLKSWAGEN CADDY II (96-03)
1.4 9KzY500747 11.95 03.0525-0009.3 EQ0009 230x40 vw
1.6 9KzY500747 11.95
= | 1.7 SDI 9KzY500747 07.96
19D 9KzY500747 11.95
1.9SDI 9KzY500747 11.95
1.9 TDI 9KZY500747 09.96
14 9KZY500748 06.03 03.0525-0022.3 EQ0022 230x32 vw
1.6 9KZY500748 06.03
1.7SDI 9KZY500748 06.03
19D 9KZY500748 06.03
¥ ¥
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1.9SDI 9KZY500748
1.9 TDI 9KZY500748

06.03
06.03

03.0525-0022.3 EQ0022

230x32

-
VOLKSWAGEN CADDY Pickup (97-02)

1.6
@ 19D
1.6

VOLKSWAGEN DERBY/POLO Notchback (77-88)

10.97|12.00 - ABS 03.0525-0012.3 EQ0012 200x40 vw

10.97|12.00 - ABS

10.97|12.00 +ABS 03.0525-0012.3 EQ0012 200x40 vw
19D 10.97|12.00 +ABS

VOLKSWAGEN GOLF II (84-93)

0.9 08.78|09.81 - brake pressure regulator 03.0525-0001.3 EQO0001 180x31 vw
1.0 ZF127903  10.81 - brake pressure regulator
1.1 ZF127903 08.78 - brake pressure regulator
1.3 ZF127903  08.78 - brake pressure regulator
0.9 08.78(09.81 -+ brake pressure regulator 03.0525-0001.3 EQ0001 180x31 vw
1.0 ZF127903  10.81 + brake pressure regulator
1.1 ZF127903 08.78 + brake pressure regulator
1.3 ZF127903 08.78 + brake pressure regulator
1.0 ZF127904 12.88 - brake pressure regulator 03.0525-0001.3 EQO0001 180x31 vw
1.1 ZF127904 12.88 - brake pressure regulator
1.3 ZF127904 12.88 - brake pressure regulator
13D 08.86 | 12.88 - brake pressure regulator

VOLKSWAGEN FOX (05-)
1.2 40 04.05 03.0525-0012.3 EQ0012 200x40 vw
1.4i16V 55 04.05

= | 1.4TDI 51 04.05

VOLKSWAGEN GOLF | (74-83)
i8I 08.78(10.83 03.0525-0001.3 EQ0001 180x31 vw
1.3 08.79|10.83
1.5 08.78(10.83 -+ manual transmission
15D 08.7807.80 -+ manual transmission
1.6 08.7810.83 -+ manual transmission/ - &
16D 08.80(10.83 + manual transmission
161D 03.82|10.83
1.5 08.7810.83 -+ automatic transmission 03.0525-0001.3 EQ0001 180x31 W
15D 08.78(07.80 -+ automatic transmission
1.6 08.78|10.83 +
1.6 08.78(10.83 + automatic transmission
1.6 GTI 08.7807.82
16D 08.80(10.83 -+ automatic transmission
1.7 08.80(10.83 + ©
1.8 GTI 08.82|10.83

VOLKSWAGEN GOLF I Convertible (79-93)
1.1 01.79|07.83 - brake pressure regulator 03.0525-0001.3 EQ0001 180x31 vw
15 01.79(07.83 - brake pressure regulator

- | 1.6 15ZE011290 08.83 - brake pressure regulator

1.6 GLI 09.79(07.82 - brake pressure regulator
1.8 15ZE011290 08.82 - brake pressure regulator
1.1 01.79(07.83 + brake pressure regulator 03.0525-0001.3 EQ0001 180x31 vw
1.5 01.79(07.83 + brake pressure regulator
1.6 15ZE011290 08.83 + brake pressure regulator
1.6 15ZE011291 12.92
1.6 GLI 07.79|07.82 -+ brake pressure regulator
1.8 152E011290 08.82 + brake pressure regulator
1.8 15ZE011291 08.93

1.0 08.83(10.91 - brake pressure regulator/ - 03.0525-0001.3 EQ0001 180x31 vw

@ 1.3 08.83(12.93 - brake pressure regulator/ - O

- | 1.6 08.83(12.93 - brake pressure regulator/ - GO

16D 08.83(07.92 - brake pressure regulator/ - GO
1.6 TD 08.83(12.93 - brake pressure regulator/ - GO
1.8 62 01.84(07.92 - brake pressure regulator/ - >
1.8 66 01.84(07.92 - brake pressure regulator/ - (D
1.0 08.83(10.91 + brake pressure regulator/ - @ 03.0525-0001.3 EQO0001 180x31 w
1.3 08.83(12.93 + brake pressure regulator/ - &
1.6 08.83(12.93 -+ brake pressure regulator/ - &>
16D 08.83(07.92 -+ brake pressure regulator/ - &
1.6 TD 08.83(12.93 -+ brake pressure regulator/ - &
1.8 62 01.84(07.92 -+ brake pressure regulator/ - &
1.8 66 01.84(07.92 -+ brake pressure regulator/ - &
161D 08.89(12.93 + © 03.0525-0012.3 EQ0012 200x40 vw
1.8 77 16GZKW593280) 07.92 +©

VOLKSWAGEN GOLF 11l (92-97)
1.4 11.91|08.97 03.0525-0012.3 EQ0012 200x40 vw
1.8 CL/GL 1Hz5246940 11.91 + automatic transmission
1.9 D Ecomatic 1HZS246940 08.93
197D 55 11.91|08.97
1.6 55 09.9208.97 03.0525-0012.3 EQ0012 200x40 vw
1.6 CL/GL 74 1HZS246940 09.92 + manual transmission
1.6 CL/GL 74 09.92 (08.97 -+ automatic transmission
1.8 CL/GL 1HZS246940 11.91 + manual transmission
1.8 CL/GL 1HZS246941 08.97 -+ automatic transmission
19D 11.91|08.97
1.9 D Ecomatic 1HZS246941 07.95
1.9SDI 07.95|08.97
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03.0525-0012.3 EQ0012 200x40

1.6 CL/GL 74  1HZS246941 08.97 -+ manual transmission 03.0525-0012.3 EQ0012 200x40
1.8 CL/GL 1HZS246941 08.97 -+ manual transmission

14 07.93|06.95 03.0525-0012.3 EQ0012 200x40 vw
14 07.95|04.99 03.0525-0012.3 EQ0012 200x40 vw
= 16 07.94|04.99
1.8 07.93|04.99
19D 07.93|04.99
1.9SDI 07.95|04.99
197D 55 07.93|04.99
1.9 TDI 66 07.93|04.99
1.9 TDI 81 02.96 | 04.99
20 07.93|04.99
VOLKSWAGEN GOLF Il Convertible (94-)
1.6 1EZSK016363 10.94 03.0525-0012.3 EQ0012 200x40 vw
1.8 1EZSK016363 09.93
wp | 1.9TDI 66 1EZSK016363 08.95
2.0 1EZSK016363 09.93
1.6 1EZSK016364 03.98 03.0525-0012.3 EQ0012 200x40 vw
1.8 1EZSK016364 03.98
1.97TDI 66 1EZSK016364 03.98
2.0 1EZSK016364 03.98
VOLKSWAGEN JETTA | (79-83)
1.1 08.79|07.83 03.0525-0001.3 EQ0001 180x31 vw
1.3 08.79|07.83
1.5 08.79|07.83 -+ manual transmission
1.6 08.80(07.83 -+ manual transmission
16D 08.80(07.83 -+ manual transmission
161D 03.82|07.83
1.5 08.79(07.83 -+ automatic transmission 03.0525-0001.3 EQ0001 180x31 w
1.6 08.80(07.83 -+ automatic transmission
16i 08.79|07.82
16D 08.80 (07.83 -+ automatic transmission
1.7 08.80/07.83 + ©
1.8 08.82|07.83
VOLKSWAGEN JETTA Il (84-92)
1.3 08.83(07.92 - brake pressure regulator/ - (O 03.0525-0001.3 EQO0001 180x31 vw
1.6 01.84(07.92 - brake pressure regulator/ - (D
wp 16D 01.84(07.92 - brake pressure regulator/ - &
1.6 TD 01.84(07.92 - brake pressure regulator/ - &
1.8 62 08.86 |07.92 - brake pressure regulator/ - &
1.8 66 08.8407.92 - brake pressure regulator/ - @&
1.3 08.83(07.92 -+ brake pressure regulator/ - & 03.0525-0001.3 EQ0001 180x31 vw
1.6 01.84(07.92 -+ brake pressure regulator/ - &
16D 01.84|07.92 - brake pressure regulator/ - @
1.6 TD 01.84(07.92 -+ brake pressure regulator/ - &
1.8 62 08.86 (07.92 -+ brake pressure regulator/ - &
1.8 66 08.84(07.92 -+ brake pressure regulator/ - &
161D 08.89(07.92 + © 03.0525-0012.3 EQ0012 200x40 vw
1.8 77 16ZKW593280) 07.92 + ©
VOLKSWAGEN LUPO (98-05)
1.0 6X2X003000 04.98 - ABS 03.0525-0001.3 EQ0001 180x31 vw
1.416V 55 6X2X003000 10.98 - ABS
1.4TDI 55 6X2X003000 01.99 - ABS
1.7 SDI 6X2X003000 04.98 - ABS
1.0 6X2X003001 08.05 - ABS 03.0525-0012.3 EQ0012 200x40 vw
14 44 09.00|08.05 - ABS
1416V 55  6XZX003001 08.05 - ABS
1.47TDI 55  6XZX003001 08.05 - ABS
1.7 SDI 6X2X003001 08.05 - ABS
1.0 6X2X003001 08.05 + ABS 03.0525-0012.3 EQ0012 200x40 vw
14 44 09.00|08.05 -+ ABS
1416V 55  6XZX003001 08.05 +ABS
1.4TDI 55  6XZX003001 08.05 +ABS
1.7 SDI 6X2X003001 08.05 + ABS
VOLKSWAGEN PASSAT/SANTANA Saloon (73-84)
1.3 08.7807.84 03.0525-0001.3 EQ0001 180x31 vw
15D 08.78(07.80 + manual transmission
- | 1.6 08.78 (07.81 + manual transmission
16D 08.80(07.81 -+ manual transmission
1.6 08.81(07.84 + manual transmission 03.0525-0001.3 EQ0001 180x31 w
16D 08.81(07.84 + manual transmission
VOLKSWAGEN PASSAT Saloon (85-88)
1.3 08.8407.86 - heavy duty brake 03.0525-0001.3 EQ0001 180x31 vw
1.6 08.84(03.88 - heavy duty brake/ + manual transm.
- |18 08.84(03.88 - heavy duty brake/ + manual transm.
16D 08.84(03.88 - heavy duty brake/ + manual transm. ~ 03.0525-0001.3 EQ0001 180x31 vw
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VOLKSWAGEN PASSAT (88-93)

1.6 Saloon 3121085000 04.88 03.0525-0012.3 EQ0012 200x40 vw
1.6 Saloon 3121085001 | 31ZM280000 03.0525-0009.3 EQ0009 230x40 vw
1.6 Variant 31ZM280000 04.88
161D 31ZM280000 08.88
1.8 55 31ZM280000 04.88
1.8 66 31ZM280000 04.88
19D 31ZM280000 05.89
1.6 Saloon 31ZM280001 10.93 03.0525-0009.3 EQ0009 230x40 vw
1.6 Variant 31ZM280001 10.93
1.6 TD 31ZM280001 10.93
1.8 55  312ZM280001 10.93
1.8 66 312M280001 10.93
19D 31ZM280001 10.93
. 03.91|10.93
1.6 10.94|12.96 03.0525-0009.3 EQ0009 230x40 vw
1.8 10.93|12.96
197D 55 10.93 | 12.96
66 3AzS300000 10.93

08.78(09.81 -+ brake pressure regulator 03.0525-0001.3 EQ0001 180x31 w
08.78 (09.81 -+ brake pressure regulator
08.78 (09.81 -+ brake pressure regulator
1.0 ZF127903  10.81 - brake pressure regulator 03.0525-0001.3 EQO0001 180x31 vw
1.1 10.81(07.83 - brake pressure regulator
1.3 ZF127903  10.81 - brake pressure regulator
1.0 ZF127903  10.81 + brake pressure regulator 03.0525-0001.3 EQ0001 180x31 w
1.1 10.81(07.83 + brake pressure regulator
1.3 ZF127903  10.81 + brake pressure regulator
1.0 ZF127904 09.94 - brake pressure regulator 03.0525-0001.3 EQ0001 180x31 w
1.3 ZF127904 09.94 - brake pressure regulator
1.3 G40 01.87(09.94 - brake pressure regulator
1.3D 08.86 (09.90 - brake pressure regulator
14D 08.90 (09.94 - brake pressure regulator
1.0 ZF127904 09.94 -+ brake pressure regulator 03.0525-0001.3 EQ0001 180x31 w
1.3 ZF127904 09.94 -+ brake pressure regulator
1.3 G40 01.87(09.94 -+ brake pressure regulator
1.3D 08.86 (09.90 -+ brake pressure regulator
14D 08.90(09.94 -+ brake pressure regulator
VOLKSWAGEN POLO Il (95-01)
1.0 6NZXY227489 07.96 - ABS 03.0525-0001.3 EQ0001 180x31 vw
1.05 10.94|09.96 - ABS
- |13 10.94(04.97 - ABS
1.4 40 6NZXY227489 07.95 - ABS
14 44 6NZXY227489 07.95 - ABS
1.416V 74 6NZXY227489 04.96 - ABS/ - ®
1.6 55 6NZXY227489 10.94 - ABS
1.7 SDI 6NZXY227489 05.97 - ABS
19D 6NZXY227489 10.94 - ABS
1.9 SDI 6NZXY227489 10,94 - ABS
1.0 6NZXY227489 07.96 +ABS 03.0525-0012.3 EQ0012 200x40 vw
1.0 BNZXY227490 09.01
14 40 6NZXY227489 07.95 + ABS
14 40 6NZXY227490 09.01
1.4 44 6NZXY227489 07.95 + ABS
1.4 44 BNZXY227490 09.01
1.416V 74 6NZXY227489 04.96 +ABS/ - ®
1.416V 74 6NZXY227490 09.01 -®
1.6 55 6NZXY227489 10.94 +ABS
1.6 55  6NZXY227490 09.99
1.7SDI 6NZXY227489 05.97 + ABS
1.7 SDI 6NZXY227490 09.01
19D 6NZXY227489 10.94 + ABS
19D 6NZXY227490 09.01
1.9 SDI 6NZXY227489 10,94 + ABS
1.9 SDI BNZXY227490 09.01
1.416V 55 01.99|09.01 - ABS 03.0525-0012.3 EQ0012 200x40 vw
1.47TDI 55 01.99|09.01 - ABS
VOLKSWAGEN POLO IV (02-)
1.2 11.01 03.0525-0012.3 EQ0012 200x40 vw
1.4FSI 11.01 - ABS
-y | 1416V 55 11.01 - ABS
1.47TDI 11.01 - ABS
1.9SDI 11.01
VOLKSWAGEN POLO Classic (96-01)
1.4 12.95(09.99 - ABS 03.0525-0001.3 EQ0001 180x31 vw
@ 1.6 55 11.95/09.99 - ABS
- 114 12.95(09.99 + ABS 03.0525-0012.3 EQ0012 200x40 vw
14 10.99|09.01
1.6 55 11.95/09.99 -+ ABS
1.6 55 10.99|09.01
1.6 74 12.95|09.01
1.7SDI 07.9709.01
1.8 03.98/09.01 + @
L 4 L 4
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1.9SDI 12.95|09.01 03.0525-0012.3 EQ0012 200x40
1.9 TDI 66 09.96 | 09.01
- 20 85 03.99|09.01 + @
VOLKSWAGEN POLO Variant (97-01)
14 03.9709.01 03.0525-0012.3 EQ0012 200x40 w
1.6 05.97|09.01
1.7SDI 08.97|09.01
1.9 SDI 03.9709.01
1.9TDI 66 01.9709.01
VOLKSWAGEN SCIROCCO (74-83)
T 08.7807.80 03.0525-0001.3 EQ0001 180x31 vw
1.3 08.79|07.81
- |15 08.7807.81 -+ manual transmission
1.6 08.7807.81 -+ manual transmission
1.3 08.81|07.83 03.0525-0001.3 EQ0001 180x31 vw
1.5 08.78|07.81 -+ automatic transmission
1.6 08.78 (07.81 + automatic transmission
16i 08.7807.82
1.7 08.80|07.83 + ©
1.8 08.82|07.83
VOLKSWAGEN SCIROCCO Il (84-92)
1.3 532£022074 08.83 - brake pressure regulator 03.0525-0001.3 EQ0001 180x31 vw
1.6 537£022074 08.83 - brake pressure regulator
- 1.8 537£022074 08.83 - brake pressure regulator
1.3 08.8307.84 -+ brake pressure regulator 03.0525-0001.3 EQ0001 180x31 vw
1.6 08.83(07.92 + brake pressure regulator
1.8 08.83(07.92 + brake pressure regulator
VOLKSWAGEN VENTO (92-98)
1.4 11.91(09.98 03.0525-0012.3 EQ0012 200x40 vw
1.6 55 09.92|09.98
% | 1.6 55 1HZS430000 09.92
1.8 55 01.92|09.98
1.8 CL/GL 66 1HZS430000 01.92
19D 11.91|09.98
1.9SDI 04.97|09.98
197D 55 1HZS430000 11.91
1.9 TDI 66 07.9309.98 - GT
1.6 55 1HZS430001 09.98 03.0525-0012.3 EQ0012 200x40 vw
1.6 CL/GL 74 07.94|09.98
1.8 55 01.92|09.98
1.8 CL/GL 66  1HzS430001 09.98
1.9TD 55 1HZS430001 09.98
1.9TDI 66 07.9309.98 - GT
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with / only / for z /tylko / dla s/jen/pro c/Tonbko / pna
2-door 2 drzwiowy 2dverovy 2-X 1BEpHbIi
4-bore wheel rim obrecz kota z 4 otworami rafek se 4 otvory KonecHblii 060 ¢ 4
OTBEPCTUSMM
5-bore wheel rim obrecz kota z 5 otworami rafek s 5 otvory KOJeCHbIi 0604 € 5
O0TBEPCTUSMM

ASR (traction control system  ASR (uktad antyposlizgowej ASR (systém pro protismyko- ASR (mpoTuB0O6YyKCOBOYHAs

TCS) stabilizacji napedu) vou regulaci) cucTema)

booster unit urzadzenie hamulcowe brzdové zafizeni TOPMO3HOE YCTPOWCTBO

air conditioning klimatyzacja klimatizaéni zarizenf KOHANLUMOHEP

manual transmission Skrzynia biegow mechanicka prevodovka MexaHu4eckast Kopobka
nepejav

heavy-duty brake wzmochiony hamulec zesilend brzda yCUJIEHHbIE TOPMO3a
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HR

s/samo/za

2 vrata

Naplatak s 4 rupe

Naplatak s 5 rupa

P

com / apenas / para

2 portas

jante de 4 furos

jante de 5 furos

GR

ue / povo / yua

AinopTo

ZAavta 4 onwv

ZAavta 5 onwv

D

mit / nur / fdr

4-Loch-Felge

5-Loch-Felge

ASR (protuklizni
sustav)

Uredaj kocenja

Klima uredaj

Ruéni mjenja¢

ojacana kocnica

ct07-0026_EasyQuickFolder_RZ05.i13 13

ASR (sistema de con-
trolo de tracgéo)

servofreio

ar condicionado

caixa manual

travao reforcado

ASR (Zuotnua
EAéyxou 'EAENG Kkat
OAioBnong)

SepBodpevo

KALLOTIOTIKO

XelpokivnTo KIBwTIO
TAXUTATWV

Evioxupéva ¢ppéva

ASR (Antriebs-
schlupfregelsystem)

Bremsgerat

Klimaanlage

Schaltgetriebe

verstadrkte Bremse

27.08.2007 16:18:38 Uhr
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Aftermarket

P. O. Box 900120 - D-60441 Frankfurt am Main
Telefon: +49 (0)69 7603-1- Fax: +49 (0)69 76 1061
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